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Oʻzbekiston  Respublikasi Prezidenti 
Matbuot xizmati suratlari.

Davomi 2-betda Davomi 3-betda

XALQIMIZ QO‘LGA KIRITAYOTGAN ULKAN YUTUQLARDA 
YANGI O‘ZBEKISTON YOSHLARINING KATTA HISSASI BOR

O‘ZBEKISTON PREZIDENTI TURKIYALIK 
KOMPANIYALAR RAHBARLARI BILAN 

UCHRASHUV O‘TKAZDI

PREZIDENT YOSHLAR BILAN 
MULOQOT QILDI

Yoshlar kuni arafasida O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon va qaroriga muvofiq, azm-u shijoati, 
bilim va salohiyati bilan mamlakatimiz rivojiga munosib hissa qo‘shayotgan bir guruh faol yoshlar “Kelajak bunyodkori” medali 

hamda “Mard o‘g‘lon” davlat mukofoti bilan taqdirlangan edi.

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 28-iyun kuni Turkiyaning 
“Cengiz Holding” kompaniyasi raisi Mehmet Jengiz va “Kalyon Holding” kompaniyasi raisi Jemal 

Kalyonju boshchiligidagi delegatsiyani qabul qildi.

28-iyun kuni Koʻksaroyda ana shu 
mukofotlarni topshirish marosimi boʻldi.

Davlatimiz rahbari soʻzining avvalida 
yigit-qizlarni Yoshlar kuni bilan tabrik lab, 
mehru eʼtiborini izhor qildi. 

— Mamlakatimiz yoshlarining yutuqlari, 
maqsad va rejalari bilan yaqindan tanishib, 
beqiyos kuch va ilhom olaman. Yangi 
Oʻzbekistonni barpo etish boʻyicha qanday 
katta imkoniyatlarga ega ekanimizni his 
etib, xursand boʻlaman, — dedi Shavkat 
Mirziyoyev.

Bugun hayotning har bir jabhasida — davlat 
boshqaruvida, iqtisodiyotda, ilm va taʼlimda, 
sport va madaniyatda yoshlarga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda. Oliy Majlis palatalari qoshida 

Yoshlar  Parlamentlari ish olib bormoqda. 
Yurtimizdagi har bir tashkilotda yoshlar ishlari 
boʻyicha maslahatchi faoliyat koʻrsatmoqda.

Davlat va jamiyat zamonaviy bilim va 
texnologiyalarni egallagan, jismoniy va 
maʼnaviy yetuk yoshlar bilan qudratli. Shu 
bois, taʼlim tizimi tubdan rivojlantirilmoqda. 
Prezident maktablari, ijod va ixtisoslashgan 
maktablar, oliy oʻquv yurtlari yetuk 
kadrlarni tarbiyalashga xizmat qilmoqda. 
IT-park, kreativ park va texnoparklarda, 
madaniyat va sport maskanlarida oʻgʻil-qizlar 
sevimli mashgʻulotlari bilan shugʻullanib, 
qobiliyatini charxlamoqda.

Bu sharoitlardan unumli foydalangan 
yoshlar ilm-fan, sport, madaniyat, sanʼat 

va boshqa sohalarda katta-katta yutuqlarga 
erishib, Yangi Oʻzbekistonni jahonga 
tarannum etmoqda.

Birgina oʻtgan oʻquv yilida 55 nafar 
oʻquvchimiz matematika, kimyo, biologiya, 
fizika va informatika boʻyicha nufuzli xalqaro 
olimpiadalarda 8 ta oltin, 15 ta kumush, 32 ta 
bronza medallarini qoʻlga kiritgan.

Madaniyat va sanʼat boʻyicha nufuzli 
xalqaro tanlovlarda esa yoshlarimizdan 383 
nafari bosh sovrinni, 1 ming 400 ga yaqini 
1-oʻrinni egallagan.

Oxirgi 2 yilda sportchilarimiz xal qaro 
musobaqalarda 900 tadan ziyod oltin, 550 
dan ortiq kumush, 731 ta bronza medallarini 
qoʻlga kiritdi. Yaqinda Qatarda oʻtgan futbol 

boʻyicha Osiyo kubogida terma jamoamiz 
Oʻzbekiston tarixida ilk bor Olimpiya 
yoʻllanmasini olishga muvaffaq boʻldi.

— Sizlar mana shunday natijalaringiz 
bilan yangi tarix yaratyapsizlar. Ishonchim 
komil, xalqimiz qoʻlga kiritayotgan ulkan 
yutuqlar bilan birga, bu natijalar Yangi 
Oʻzbekiston tarixiga, Uchinchi Renessans 
tarixiga aylanadi, — deya taʼkidladi 
Prezident.

Davlatimizning yoshlarga oid  siyosati 
xalqaro miqyosda tan olinmoqda. Masalan, 
oʻtgan yili Yoshlar taraqqiyoti indeksiga koʻra, 
Oʻzbekiston yoshlar siyo sati sohasida eng tez 
rivojlanayotgan mamlakatlardan biri, deb 
eʼtirof etildi. Yoshlarni  qoʻllab-quvvatlash, 

ularni davlat va  jamiyat boshqaruviga, 
muhim ijtimoiy-iqtisodiy masalalarni hal 
etishga keng jalb etish boʻyicha 60 dan ziyod 
tashabbuslar xalqaro hamjamiyat tomonidan 
maʼqullandi.

Shu kunlarda azim Samarqand shahrida 
Butunjahon yoshlar festivali boʻlib oʻtmoqda. 
Bu ham xalqaro eʼtirofning yana bir ifodasi 
ekani taʼkidlandi.

Shundan soʻng Prezident Shavkat 
 Mirziyoyev yoshlarga davlat mukofotlarini 
topshirdi.

— Bugungi yutuqlaringiz — uzoq yoʻlning 
boshlanishi. Davlat sharoit yaratishi, kimdur 
yordam berishi mumkin. Lekin kelajagingiz 
faqat oʻz qoʻlingizda.  Bu yoʻlda barcha 

yoshlarimizni qoʻllab-quvvatlab, orzu-
intilishlarida muvaffaqiyat lar tilayman, — 
dedi Shavkat Mirziyoyev.

Mukofotlanganlar yuksak ishonch va 
 eʼtibor, yoshlarga yaratilayotgan imkoniyatlar 
uchun davlatimiz rahbariga minnatdorlik 
bildirdi, oʻqish va ishlarida yanada katta 
natijalarga erishib, xalqimiz ishonchini 
oqlashini taʼkidlashdi.

Tadbirda davlat va jamoat tashkilotlari 
vakillari, ziyolilar, ota-onalar ishtirok etdi.

OʻzA 

Yigʻilish avvalida ishlar samaradorligi 
koʻrib chiqildi. Oxirgi yetti yilda yoshlarga 
oid 100 dan ziyod qonun va qarorlar qabul 
qilinib, 200 dan ortiq imtiyozlar berilgani 
qayd etildi.

Birgina taʼlim kreditidan 151 ming yoshlar 
foydalangan. Ehtiyojmand oiladan boʻlgan 
yana 110 ming talabaning shartnoma toʻlovi 
toʻlab berilgan.

“El-yurt umidi” jamgʻarmasi orqali 
AQSH va Buyuk Britaniyaning eng nu-
fuzli universitetlarini 50 nafar yigit-qiz 
bitirdi. Bugungi kunda ularda oʻqiyotgan 
vatandoshlarimiz 200 dan oshdi. Umuman, 110 
ming yoshlarimiz xorijda tahsil olyapti.

Prezident maktabining baholash tizimi 
500 ta maktabda joriy qilinishi natijasida 
bir yilning oʻzida bilimlarni oʻzlashtirish 
53 foizdan 60 foizga oshdi. Bu tizim yangi 
oʻquv yilidan yana mingta maktabda joriy 
qilinadi.

Bu yil maktablarni 14 mingdan ziyod 
oʻquvchi oltin va kumush medallar bilan 
bitirdi. “Katta beshlik” fan olimpiadalarida 
qoʻlga kiritilgan medallar oxirgi toʻrt yilda 2 
karra koʻpaydi.

“Oilaviy tadbirkorlik” dasturlari doirasida 
berilgan kredit evaziga 1 million yosh ish 
bilan taʼminlandi. 205 ta “Yoshlar sanoat 
zonasi”da 1 ming 200 ta loyiha ishga 
tushirildi. Hozirda biznesdagi aylanma 
mablagʻini million dollardan oshirgan 1,5 
ming nafar yosh tadbirkor bor.

Prezident Shavkat Mirziyoyev raisligida 28-iyun kuni yoshlar siyosati sohasidagi 
ishlar sarhisobi, yangi vazifa va takliflar muhokamasiga bag‘ishlangan 

videoselektor yig‘ilishi bo‘lib o‘tdi.
Davlatimiz rahbari yoshlarda bilim va 

yangi gʻoyalar koʻpligi, ularga  sharoitlar 
yanada kengaytirilishini taʼkidladi. Jumladan, 
ular quyidagilar:

Mamlakatimiz jadal rivojlanishi uchun 
“toʻrtinchi sanoat” kasblari juda muhim. 
Shu maqsadda yoshlarning fizika, kimyo, 
biologiya, texnologiya, muhandislik, mate-
matika bilan bogʻliq kasblarga qiziqishini 
oshirish uchun yangi tizim boʻladi. Oliy 
oʻquv yurtlari qoshidagi jami 73 ta akademik 
litseyda tajriba tarzida “Xalqaro bakalavriat” 
va “A-Level” dasturi joriy qilinadi. Bu 
dasturlar asosida sertifikat olgan oʻquvchilar 
oʻsha oliygohga imtihonsiz, kontrakt asosida 
qabul qilinadi.

“SAT” testida 75 foizdan yuqori natija 
koʻrsatgan oʻquvchilar mamlakatimiz univer-
sitetlariga ham grantga qabul qilinadi.

Nogironligi boʻlgan yoshlarga chet tili 
boʻyicha milliy sertifikat olishda kompyuterda 
imtihon topshirish sharoiti yaratiladi.

Yoshlarimiz xalqaro olimpiadalarning na-
zariy qismida har doim yuqori natijalarga 
erishsa-da, laboratoriya mashqlarini bajarishda 
pastroq ball olyapti. Shu bois, endi Prezident 
taʼl im muassasalari agentligi qoshida Olim-
piadalarga tayyorlash markazi ochilib, maxsus 
laboratoriyalar bilan jihozlanadi. Xalqaro 
olimpiadada qatnashuvchi terma jamoa reja 
asosida ushbu markazda tayyorgarlik koʻradi. 
Buning uchun har bir fan boʻyicha malakali olim 
va xorijiy mutaxassislar jalb qilinadi.

Oliy taʼlimning birinchi va ikkinchi 
kurslaridagi fanlar texnikumlar bilan 
uygʻunlashadi. Texnikumda yaxshi oʻqigan 
yoshlarga xalqaro klassifikatorning tegishli 
darajasiga mos keluvchi diplom beriladi. 
Ularga oliygohni ikkinchi yoki uchinchi 
kursdan oʻqishni kontrakt asosida davom 
ettirish imkoniyati beriladi. Kasbi boʻyicha 
malaka darajasi va ikki yillik staji bor yoshlar 
korxona tavsiyasi bilan kontrakt asosida oliy 
taʼlimga qabul qilinadi.

Endi oliy oʻquv yurti, vazirlik va 
korxonalarga tegishli laboratoriyalarning 
yagona onlayn platformasi yaratiladi. Bunday 
ilmiy markazlar Toshkent texnika, Samarqand 
va Urganch davlat universitetlarida ham 
tashkil qilinadi. Yosh olimlar tadqiqotlari 
uchun kerak boʻlgan uskuna, butlovchi qism 
va kimyoviy vositalar bojdan ozod qilinadi.

Bugungi kunda axborot texnologiyalari 
sohasida oʻzini oʻzi band qilgan yoshlar 50 
mingdan oshdi. Qoʻshilgan qiymat yaratib, 
xizmatlarni eksport qilayotgan bunday 
yoshlar uchun katta imkoniyatlar ochib 
beriladi.

Xususan, 1-avgustdan boshlab, bu sohada 
oʻzini oʻzi band qilgan yoshlarga IT-park 
rezidenti maqomi beriladi. Ular uch yil 
muddatga barcha soliqlardan ozod qilinadi. 
IT-park tomonidan ularga tibbiyot, sport va 
ofisdan foydalanishi uchun “ijtimoiy karta” 
taqdim etiladi.

Oʻzaro manfaatli hamkorlikni yanada 
kengaytirish, shu jumladan, mamlakatimiz 
iqtisodiyoti tarmoqlarini rivojlantirish va 
modernizatsiya qilish boʻyicha qoʻshma loyi-
halarni amalga oshirish masalalari koʻrib 
chiqildi.

Prezidentimizning yaqinda Anqaraga 
tashrifi davomida boʻlib oʻtgan Oʻzbekis-
ton — Turkiya Ishbilarmonlar kengashi 
yigʻilishining yakunlari mamnuniyat bilan 

qayd etildi. Erishilgan kelishuvlar ijrosini 
jadallashtirish zarurligi taʼkidlandi.

Kompaniyalar tomonidan istiqbolli loyi-
halarni amalga oshirish rejalari muhokama 
qilindi.

Yoʻl infratuzilmasini modernizatsiya qilish 
va qurish, “yashil” energetika quvvatlarini 
barpo etish, qoʻshma geologik tadqiqotlar 
oʻtkazish va istiqbolli konlarni oʻzlashtirish 
loyihalari shular jumlasidan.

Taʼkidlash joizki, “Cengiz Holding” 
ishtirokida Oʻzbekistonda ikkita loyi ha 
muvaffaqiyatli yakunlandi — Toshkent va 
Sirdaryo viloyatlarida umumiy quvvati 460 
megavattli zamonaviy elektr stansiyalar 
ishga tushirildi. Bundan tashqari, Jizzax 
viloyatida quvvati 500 megavattdan ziyod 
boʻlgan yana bir elektr stansiya qurilishi 
davom etmoqda.

OʻzA 

DUNYO MATLABI
uning tafakkuri oʻzgarmoqda

Dunyo o‘z tamaddunining yangi bosqichiga o‘tmoqda. Hayot 
shiddati hech birimizni tinch qo‘yayotgani yo‘q. Bugungi zamon 
ruhi fikran teranlik, maʼnaviy yuksaklik va eʼtiqodda sobitlikni 
talab qilayotgani ham bor gap. 

Aslida, bu uch muhim matlab kishilik 
jamiyatiga hamisha oydinlik bagʻish-
lab kelgan. Ammo taraqqiyot shiddati va 
tabiat ning oʻzgarayotgan ruhi oldimizga 
yangi- yangi vazifalar qoʻymoqda. Shunday 
sharoitda inson oʻzini isloh  qilishi  kerak 

boʻladi. Yaʼni har birimizning  oldimizda 
bitta savol turadi: davr shiddatiga 
 munosib boʻlish uchun nima qilishimiz 
zarur?

Buyuk O‘zBek yO‘li
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2 SIYOSAT YANGI O‘ZBEKISTON
Davlatimiz rahbari qaroriga binoan «Mard oʻgʻlon» davlat 

mukofotiga loyiq koʻrilib, Yoshlar kuni arafasida koʻplab iqtidorli 
yigit-qizlar qatori taqdirlanganimdan benihoya mamnunman.

Boshlanishi 1-betda

Hilola ORTIQBOYEVA,
Kurash boʻyicha Oʻzbekiston 

milliy terma jamoasi aʼzosi,
“Kelajak bunyodkori” 

medali sohibasi

YURT SHA’NI VA IFTIXORINI KO‘TARIB 
YURGANIMDAN FAXRLANAMAN!

Dilshod ROʻZIQULOV,
“Vatanparvar” birlashgan 

tahririyati katta muxbiri, filologiya 
fanlari boʻyicha falsafa doktori,

“Mard oʻgʻlon” davlat 
mukofoti sohibi

Yoshlarni katta daromad keltiradigan 
kasblarga oʻrgatish, yuqori qoʻshilgan qiymat 
yaratadigan loyihalarni koʻpaytirishga 
alohida eʼtibor qaratiladi. Investitsiyalar, 
sanoat va savdo vazirligi huzuridagi 
Yoshlar tadbirkorligi jamgʻarmasi Yoshlar 
ishlari agentligi tizimiga oʻtkaziladi. 
Loyihaning tayyor biznesga aylanib, 
daromad keltirishgacha barcha jarayonda 
koʻmaklashiladi. 14 ta tuman tanlab olinib, 
“toʻrtinchi sanoat” kasblariga oʻqitish 
markazi ochiladi.

Jamgʻarma tomonidan hududlardagi 
Yoshlar sanoat zonalarida binolar qurilib, 
“sanoat ipotekasi” asosida yuqori qiymat 
yaratadigan loyihalar uchun yoshlarga 7 yilda 
boʻlib toʻlash sharti bilan beriladi. Bunda 
birinchi yili toʻlov undirilmaydi.

Har bir viloyatdagi bittadan Barkamol 
avlod markazida “Kreativ sanoat parklari” 
tashkil qilinib, ularga IT-park rezidentlari 
uchun nazarda tutilgan imtiyozlar beriladi. 
Bu joylar yosh tadbirkorlar, ilm va biznes 
oʻrtasida muloqot maydonchasi boʻladi. 
Jamgʻarma bu yerdagi yoshlarning 
“startaplari”ga uch yilga 100 mil lion 
soʻmgacha ssuda beradi.

Magistral yoʻllar boʻyida 50 mingta 
koʻchma savdo nuqtalari tashkil qilinib, 
yoshlarga ijaraga beriladi. Bunda dastlabki 6 
oyda yoshlar ijara haqi va soliq toʻlamaydi.

Maʼlumki, yil boshida hokimlar, vazirlar va 
davlat tashkilotlari rahbarlariga sharoiti ogʻir 
4 million oʻgʻil-qiz biriktirilgan edi. Manzilli 
ishlash natijasida, hayotda qiyinchilikka duch 
kelgan 420 ming yoshlar muammosi hal etildi, 
65 mingining bandligi taʼminlandi. Alohida 
eʼtiborga muhtoj 1 million yoshlar sport bilan 
shugʻullanishni boshladi.

Shu tarzda, tarbiyasi ogʻir, oilaviy ajrim 
yoqasidagi va jinoyatga moyilligi bor 
yoshlarni toʻgʻri yoʻlga boshlash zarurligi 
taʼkidlandi.

Maktab, kollej, oliy oʻquv yurtlarining 
stadionlari, sport zali, basseyn va 
kutubxonalari mahalla yoshlari uchun doim 
ochiq boʻlishi belgilandi. Shuningdek, yoz 
mavsumida sport musobaqalari, ijodiy 
tanlovlar va kino kunlari oʻtkazilishi aytildi.

Mehnat yarmarkalari tashkil qilinib, 350 
ming yoshlarni ishga joylashtirish choralari 
koʻriladi. Shuningdek, 100 ming kishini 
qurilish ishlariga jalb qilish mumkin.

Qizlarga koʻmaklashish, sharoitlarini 
yaxshilashga eʼtibor davom ettiriladi. 
Ogʻir sharoitga tushib qolgan xotin-
qizlar uchun barcha hududlarda 1 xonali 
ijtimoiy uylar quriladi. Ular ishga 
joylashib, “oyoqqa turib olgunga qadar”, 
ushbu uylarda 3 yil davomida bepul 
yashashi mumkin boʻladi.

Sogʻligʻi tufayli ishga qatnay olmaydigan 
qizlar xonadonida kasanachilik yoki 
masofaviy ish bilan taʼminlanadi. Bundan 
tashqari, uch yoshgacha farzandi bor talaba-
qizlarga masofaviy taʼlim olish imkoniyati 
yaratiladi.

Yigʻilish ochiq muloqot shaklida 
boʻldi. Yurtimizning turli hududlaridan 
qatnashgan hamda chet ellarda oʻqiyotgan 
yoshlar oʻz fikr va takliflarini bildirdi.

Mutasaddilarga ularni umumlashtirib, 
farmon loyihasiga kiritish topshirildi.

— Yoshlarimiz hayotda munosib oʻrnini 
topishi uchun bundan keyin ham bor kuch 
va imkoniyatlarni toʻliq ishga solamiz. Sizlar 
mamlakatimizning ishonchi va tayanchi, 
kelajagimiz bunyodkorlarisiz, — dedi 
Prezident.

OʻzA

PREZIDENT YOSHLAR 
BILAN MULOQOT QILDI

FAQAT YORDAM KO‘RSATISH BILAN 
VAZIYAT O‘NGLANMAYDI

Hali oʻttiz yoshga kirmagan Umida ikki 
farzandi bilan qiyin ahvolga tushib qoldi. 
Mana besh yildirki, xorijga borib, moʻmay pul 
topib kelaman, deb ketgan turmush oʻrtogʻidan 
darak yoʻq. Ishlay desa, 1-guruh nogironi 
boʻlgan onasining parvarishidan ortmaydi. 
Ikkinchi tomonda farzandlari ulgʻaymoqda. 
Shu bois, oilada tez-tez yetishmovchilik 
yuzaga kela boshladi. Birovga arz qilish, 
yordam soʻrab idoralar eshigini taqillatishga 
oriyati yoʻl bermadi. Bu holat yosh oilaning 
hayot tarziga salbiy taʼsir koʻrsatdi. Ayol ruhiy 
tushkunlikda hamma narsadan umidini uzib, 
yaqinlari oldiga ketishga qaror qildi.

Fargʻona shahri “Sharshara” mahalla 
fuqarolar yigʻini ijtimoiy xodimi Dildoraxon 
Valiyeva Umida Yaqubovaning oilaviy 
sharoiti bilan tanishgach, har jihatdan amaliy 
koʻmak berdi. Ijtimoiy xodim holat boʻyicha 
harakatlar rejasiga asosan, birinchi navbatda, 
ayolga psixologik yordam koʻrsatdi. Ichki 
ishlar boʻlimi xodimlari bilan hamkorlikda 
ayolning turmush oʻrtogʻi chet eldagi jazoni 
oʻtash muassasasida ekani aniqlanib, aloqa 

tiklandi. Umidaxon 1-guruh onasiga qarab 
turganlik dalolatnomasi rasmiylashtirilib, 
shu orqali bolalar nafaqasi tayinlanishiga 
koʻmaklashildi. Tadbirkorlar koʻmagida 
ayolning ikki farzandiga oʻquv qurollari, 
kiyim-kechaklar olib berilib, maktabga 
qaytarildi, ingliz tili toʻgaragiga yoʻnaltirildi. 
Bugun ham oilaning holati muntazam 
monitoring qilinmoqda.

— Yaxshilar mehridan kuch-quvvat 
olib, hayotga ishonchim ortdi, — deydi 
 Umida. — Yolgʻizlanib, juda qiynalib 
qolgandik. Farzandlarim yosh, qoʻlidan ish 
kelmaydi. Yaqinlarim, mahalladoshlarim 
imkon qadar qoʻllab-quvvatlab turibdi. 
Lekin qoʻldan berganga qush toʻymas 
ekan-da. Mahallamizdagi ijtimoiy xizmat 
 xodimi uyimizga kelib, oilaviy ahvolimiz 

bilan tanishdi. Har jihatdan amaliy yordam 
koʻrsatganidan xursand boʻldik. Bunday 
eʼtibor va gʻamxoʻrlik hayotga yorugʻlik olib 
kirdi. Turmushimiz kundan kun yaxshilanib, 
qiyinchiliklar asta-sekin ortda qolmoqda. 
Hammasi yaxshi boʻlib ketishiga ishonaman. 
Qiyin damlarda  suyanchiq boʻlib, boshimizni 
silayotgan, yangi imko niyat, imtiyozlar 
berayotgan yaxshilar himmatidan juda 
minnatdorman.

Sanobarxon Isoqova “Shodlik” 
mahalla fuqarolar yigʻinida yashaydi. 
2-guruh nogironi. Bu xonadon holati 

oʻrganilganda 2015-yili tugʻilgan farzandi 
 Zilolaxon Joʻrayeva uyda taʼlim olayotgani, 
otasining qarshiligi sababli shu kunga qadar 
nogironlik guruhi belgilanmagani aniqlandi. 
Ijtimoiy xodim bolaning psixologik holatini 
yaxshilash uchun psixologlarni jalb qildi. 
Pedagogik, tibbiy-psixologik komissiya 
xulosasini olishga koʻmaklashilib, Zilola uy 
taʼlimidan umumtaʼlim maktabiga oʻtkazildi. 
Nogironlik guruhini belgilash uchun ota-
onasining roziligi  olinib,  pediatriya tibbiy-
ijtimoiy ekspert komissiyasiga yoʻnaltirildi. 
Gapirishda nuqsoni borligi inobatga olingan 

holda bolalar ijtimoiy moslashuv markazi 
logoped xizmatiga biriktirildi.

— Bir ogʻiz shirin soʻz, eʼtibor va 
gʻamxoʻrlik har qanday kishining kayfiyatini 
koʻtaradi, — deydi Fargʻona shahri “Inson” 
ijtimoiy xizmatlar markazi direktori 
Gʻiyosjon Haydarov. —  Fargʻona shahrida 
ijtimoiy yordam va koʻmakka muhtoj 
toifadagi 18 mingdan ortiq kishi yashaydi. 
Shu kunga qadar ularni “mahallabay” aniqlab, 
ehtiyojini oʻrganadigan, zarur yordam va 
xizmat koʻrsatadigan professional tizim yoʻq 
edi. Mahallalarda ijtimoiy xodimlar faoliyati 
yoʻlga qoʻ yilgach, bu yoʻnalishda juda koʻp 
holatlar yuzaga chiqdi. Ayrim fuqarolarga 
turli tashkilotlar orqali ustma-ust yordam 
berilib, boshqalari butunlay eʼtibordan qolib 
ketgan. Nogironligi boʻlgan fuqarolarni faol 
hayotga qoʻshish, mehnat, sport va kasb-
hunarga yoʻnaltirish oʻrniga faqat moddiy 
yordam koʻrsatish bilan cheklanib qolingan. 
Nogironligi boʻlgan fuqarolar xonadoniga 
birma-bir kirib, muammolarini oʻrganish 
jarayonida  yechimini kutayotgan koʻplab 
masalalar borligi maʼlum boʻldi. Ayniqsa, 

zamonaviy protez-ortopediya va reabilitatsiya 
vositalari bilan taʼminlash talab darajasida 
emasligi ularning jamiyat hayotida faol 
ishtirok etishiga imkon bermagan. Ijtimoiy 
nafaqalar ham koʻp holatlarda adolatsiz toʻlab 
kelingan. Baʼzi oʻziga toʻq oilalar ham bu 
imtiyozlardan foydalangan. Xususan, 1000 
ga yaqin oila faqat nafaqaga bogʻlanib qolib, 
yillar davomida takror-takror nafaqa olib 
kelgani maʼlum boʻldi. Chunki shu kunga 
qadar bu maʼlumotlarni umumlashgan holda 
tahlil qilib beruvchi tuzilmaning oʻzi yoʻq 
edi. Bu toifadagi aholiga har bir tashkilot 
oʻz vazifasidan kelib chiqib, bir tomonlama 
yondashgan. Endi ijtimoiy himoyaga muhtoj 
aholi qatlamini aniqlash, manzilli yordam 
koʻrsatishning oʻziga xos shaffof va xolis 
tizimi yaratilgani muammolar yechimida 
qoʻl kelyapti. Mahallalarga biriktirilgan 
ijtimoiy xodim bunday oilalarni aniqlash va 
ogʻir vaziyatdan chiqarishdagi muammo va 
imkoniyatlarni kompleks oʻrganadi. Har bir 
masala yechimi boʻyicha soha masʼullariga 
yoʻnaltirilib, oiladagi imkoniyatlardan 
toʻliq foydalanish orqali ijtimoiylashuvni 
taʼminlash choralari koʻrilmoqda.

Fargʻona shahridagi mahalla fuqarolar 
yigʻinlarida ochiq tanlov asosida saralab 
olingan 46 nafar ijtimoiy xodim faoliyat 
yuritmoqda. Aholini ijtimoiy muhofaza qilish 
bilan bogʻliq barcha masala ular orqali xolis 
va haqqoniy tarzda hal qilinishiga eʼtibor 
berilyapti. Bundan tashqari, ijtimoiy xodim 
aholiga davlat tomonidan kafolatlangan 
ijtimoiy xizmat va yordamlar toʻgʻrisida, 
shuningdek, aholining mazkur xizmatlarni 
olish huquqi boʻyicha tushuntirish berib 
bormoqda. Oʻtgan 5 oyda yolgʻizlar reyestrida 
boʻlgan 82 shaxs roʻyxatdan chiqarildi.

— Yolgʻiz yashovchi keksa sifatida 
roʻyxatga olib, menga ijtimoiy xodim 

assistenti biriktirib berildi, — deydi 
“Ulugʻbek” mahalla fuqarolar yigʻinida 
yashovchi Komila Mahmudjonova. — U 
tez-tez xabar olib, turmush sharoitimni 
yaxshilashda har jihatdan koʻmak berib, 
qoʻllab-quvvatlayapti. Bunday gʻamxoʻrlik 
va eʼtibordan koʻnglim togʻdek koʻtarildi.

“Zarbdor” mahalla fuqarolar yigʻinida 
yashovchi Odinaxon Dadajonovaga bolalar 
serebral falajligi tashxisi qoʻyilgan. 2021-yilda 
homiylik asosida bolalar nogironlik aravachasi 
bilan taʼminlangan. Oʻrganish jarayonida 
bolaning gavdasi kattalashgani sababli nogi-
ronlik aravachasiga sigʻmay, koʻplab noqu-
layliklar yuzaga kelayotgani aniqlandi. 
Mahalladagi ijtimoiy xodim saʼy-harakati bilan 
belgilangan tartibda nogironlar aravachasi 
bilan taʼminlandi. Ijtimoiylashuvi taʼminlangan 
Odinaxonni endi inklyuziv taʼlimga jalb etish 
choralari koʻrilmoqda.

Ijtimoiy xodimlarning oʻrganishi nati-
jasida ota-ona qaramogʻisiz qolgan, mehrga 
tashna 388 bola borligi aniqlandi. Ularning 
22 nafariga vasiy, 10 nafariga homiy 
tayinlanib, 7 nafari oilalarga berildi, 4 nafari 
oilaviy bolalar uyi, 3 nafari esa bolalar 
uyiga joylashtirildi. Chin yetim va ota-ona 
qaramogʻidan mahrum boʻlgan bolalarning 8 
nafari “Mehr daftari” jamgʻarmasi hisobidan 
uy-joy bilan taʼminlanishi rejalashtirilgan. 
Bugunga qadar 5 nafari uy bilan taʼminlandi, 
boshqa xonadonlarda taʼmirlash ishlari 
ketmoqda.

— Har kim ham oʻz uyi, boshpanasi 
boʻlishini orzu qiladi, — deydi “Abdurahmon 
Jomiy” mahalla fuqarolar yigʻinida yashovchi 
Shahboz Odilov. — Shahar markazidan barcha 
shart-sharoitga ega uy-joy ajratib berildi. 
Koʻrsatilgan amaliy yordam, gʻamxoʻrlikdan 
cheksiz minnatdorman. Yangi uy hayotimda 
yangi imkoniyat eshiklarini ochdi. Bildirilgan 
ishonchni oqlash, yurt taraqqiyotiga baholi 
qudrat hissa qoʻshishga harakat qilaman.

Qiynalgan damlarda suyanchiq boʻlish, 
moddiy-maʼnaviy yordam koʻrsatish xal-
qimizga xos fazilatlardan. Ayniqsa, ijtimoiy 
himoyaga muhtoj aholini davlat tomonidan 
qoʻllab-quvvatlash, ularga manzilli yordam 
koʻrsatishning samarali tizimi hayotga tatbiq 
etilgani yangi Oʻzbekistonda inson shaʼni 
va qadr-qimmati naqadar ulugʻ ekanligidan 
dalolat beradi.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

 Islohotlar amalda

Hayot sinovlari tufayli 
yolgʻizlanib qolgan keksalar, 
boquvchisini yoʻqotgan, 
ijtimoiy himoyaga muhtoj 
oila vakillari koʻproq mehr 
va eʼtiborga zarurat sezadi. 
Xalqparvar davlatimiz, 
mehribon xalqimiz bunday 
insonlarni hech qachon 
yolgʻizlatib qoʻygani 
yoʻq. Jumladan, Fargʻona 
shahridagi “Inson” ijtimoiy 
xizmatlar markazining 
aholini ijtimoiy yordam va 
xizmatlar bilan qamrab 
olayotgani koʻplab 
oilalarning hayot tarzini 
oʻzgartirmoqda, buguni 
va kelajakka ishonchini 
oshiryapti.

Ijtimoiy xodimlarning o‘rganishi natijasida ota-
ona qaramog‘isiz qolgan, mehrga tashna 388 bola 
borligi aniqlandi. Ularning 22 nafariga vasiy, 
10 nafariga homiy tayinlanib, 7 nafari oilalarga 
berildi, 4 nafari oilaviy bolalar uyi, 
3 nafari esa bolalar uyiga joylashtirildi.

— Har yilning mamlakatimizni 
rivoj lantirishdagi muayyan ustuvor 
strategik masala bilan bogʻliq nom bilan 
atalishi siyosiy anʼana sifatida eʼtiborga 
molik. Bu yilning “Yoshlar va biznesni 
qoʻllab-quvvatlash yili” deb eʼlon 
qilingani zamirida ham ezgu maqsadlar 
koʻzlanganiga aminmiz. 

Hozir Oʻzbekiston jurnalistika va ommaviy 
kommunikatsiyalar universiteti talabalariga 
taʼlim berib kelyap man. Faoliyatim davomida 
baʼzi bir insonlar “Sessiyaning bahosi qancha 
boʻlyapti?” deb hazil aralash soʻrashardi. 
Men esa bunday gaplar allaqachon oʻtmishda 
qolgani, hozir oliy taʼlim tizimida toʻliq 

Prezidentimizning shu yil 27-iyundagi farmon va qaroriga muvofiq, 
mamlakatimiz rivojiga munosib hissa qoʻshib kelayotgan bir guruh 
faol yoshlar “Kelajak bunyodkori” medali hamda “Mard oʻgʻlon” 
davlat mukofoti bilan taqdirlangan edi.
Quyida mukofotlangan yoshlarning dil izhori, minnatdorlik 
soʻzlarini eʼtiboringizga havola etamiz.

kredit-modul asosida shaffof faoliyat yoʻlga 
qoʻyilgani, oʻqituvchilar zimmasidan dars 
oʻtishdan boshqa barcha ortiqcha vazifalar 
olib tashlangani haqida gʻururlanib aytishdan 
charchamayman.

Davlatimiz rahbari qaroriga binoan “Mard 
oʻgʻlon” davlat mukofotiga loyiq koʻrilib, 
Yoshlar kuni arafasida koʻplab iqtidorli yigit-
qizlar qatori taqdirlanganimdan benihoya 
mamnunman.

Prezidentimiz doim hamma sohaga ilm 
bilan yondashish zarurligini taʼkidlaydi. Biz, 
yoshlar bu gaplardan katta quvvat, ragʻbat 
olyapmiz. Ilm bilan shugʻullanib,  tadqiqotlar 
oʻtkazyapmiz. Natijasi esa keyingi  yillarda 

erishayotgan yutuqlarimizda namoyon 
boʻlyapti. 

Oʻzbek pedagogika fani asoschisi  Abdulla 
Avloniy “Ilm inson uchun gʻoyat oliy va 
muqaddas fazilatdur va u bizga oʻz ahvolimizni 
oyna kabi koʻrsatur, zehnimizni va fikrimizni 
oʻtkir etur”, deb bejiz taʼkidlamagan. Yangi 
Oʻzbekistonda yoshlarga oid davlat siyosati 
mazkur qatlam vakillarini islohotlarga 
munosib hissa qoʻshish, imtiyozlardan 
unumli foydalanishga ragʻbat uygʻotmoqda. 

Davlatimiz rahbari yangilangan Kons-
titutsiyamizning fundamental prinsiplaridan 
kelib chiqib, dunyoviy davlatimizning nurli 
istiqbolini aynan kelajak bunyodkorlari 
boʻlgan yoshlar timsolida, baxt-u kamolida, 
erishajak olamshumul yutuqlarida tasavvur 
etmoqda. Yoshlarni Oʻzbekistonning eng 
katta boyligi, bebaho xazinasi sifatida 
yuksak qadrlaydigan Prezidenti bor 
yurtning farzandi ekanimizdan har qancha 
gʻururlansak arziydi.

E’tibor

— Keyingi yillarda mamlakatimiz yoshlari uchun misli 
koʻrilmagan imtiyozlar, imkoniyatlar yaratilyapti. Xususan, sport 
sohasida yaratilayotgan sharoitlar ortidan yosh iqtidor egalari jahon 
arenalarida katta gʻalabalarga erishib, yurtimiz bayrogʻini yana ham 
baland koʻtarmoqda. 

Kurash xalqimizning milliy oʻyini. Bolaligimdan sportning 
ushbu turiga qiziqishim yuqori. Yaxshi eslayman: otam bilan 
baʼzan qoʻshni viloyatlarga borib, kurash musobaqalarini tomosha 
qilardik. Oʻsha qiziqish, ishqibozlik keyinchalik maqsadga aylandi. 
Kuragi yerga tegmas polvon boʻlib, milliy kurashimizni dunyoga 
tanitish, Vatanim bayrogʻini xal qaro musobaqalarda baland tutish 
maqsadi yoʻlida tinimsiz mehnat qilyapman.

Shu vaqtgacha respublika va xalqaro tanlovlarda munosib 
ishtirok etyapman. 2022-yil Tojikiston poytaxti Dushanbe shahrida 
kurash boʻyicha kattalar va oʻsmirlar oʻrtasida Osiyo chempionati 
boʻlib oʻtgandi. 11-marotaba oʻtkazilgan hamda qitʼaning 26 ta 
davlati kurashchilari ishtirok etgan mazkur chempionatda yurtimiz 
terma jamoasi safida ishtirok etganman. Musobaqada Qirgʻiziston, 
Tojikiston, Eron va Xitoydan tashrif buyurgan raqiblarim ustidan 
gʻalaba qozonib, oltin medal sohibi boʻldim.

2023-yil Xitoyning Xanchjou shahrida oʻtkazilgan Osiyo 
 oʻyinlarida gʻoliblikni qoʻlga kiritdim. Oʻsha yilning noyabrida 

Turkmanistonda oʻtkazilgan jahon chempionatida ham yuksak 
mukofotga sazovor boʻldim.

Mehnatlarim, sportda erishayotgan natijalarim yuksak 
eʼtirof etilganidan juda xursandman. Prezidentimiz farmoniga 
binoan “Kelajak bunyodkori” medali bilan mukofotlanganim 
toʻgʻrisidagi xabar nafaqat men, balki sirdaryolik barcha 
tengdoshlarim qalbiga bir olam shodlik olib kirdi.

Bu yutuqlarim zamirida mashaqqatli mehnat bilan birga, davlatimiz 
tomonidan yoshlarga qaratilayotgan eʼtibor va yaratib berilayotgan 
sharoitlar turibdi, deb bilaman. 

Mukofot katta xursandlik bilan birga zimmamizga ulkan  masʼuliyat 
yuklamoqda. Prezidentimizning “Erishilgan yutuqlarga mahliyo boʻlib 
oʻtirish taraqqiyot yoʻlidagi eng katta gʻovdir”, degan gapi bizni yana 
oldinga chorlab, mehnat qilishga undaydi.

Har safar maydonga tushar ekanman, ortimdagi katta bir ishonch 
meni oldinga boshlayveradi. Yelkamdagi bayroq, dunyo mamlakatlari 
yoshlari jam boʻlgan minbarlarda mamlakatimiz madhiyasi yangraganda, 
men oʻzbekman, oʻzbek qiziman, deya hayqirgim keladi.

Bu Vatan saodati, hurligi yoʻlida bugun minglab yoshlar oʻz 
sohalarida tinimsiz mehnat qilmoqda. Mana shu yoshlarning orasida 
men ham borligimdan, yelkamda Vatan shaʼni, yurt iftixorini koʻtarib 
yurganimdan faxrlanaman.
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Boshlanishi 1-betda

2024-yil 29-iyun, 128-son

Buyuk O‘zBek yOʻli

Bu oson oʻtkazib yuboriladigan, beeʼtibor 
qoldiriladigan gaplar emas. Ayniqsa, “Yosh 
avlodimiz tarbiyasi murakkab zamon 
talablariga javob beryaptimi?” savoliga 
nihoyatda jiddiy qarashimiz kerak. Negaki, 
mamlakat va millat taqdirini bugungi yoshlar 
belgilab beradi. 

Mamlakat taraqqiyotini yoshlar bilan 
bogʻlashimiz zamirida juda katta falsafiy 
maʼnolar bor.

Birinchidan, bizning millatda yoshlik 
quvvati soʻnmaydi. 

Ota-bobolarimiz “oʻzimiz qarisak ham, 
qalbimiz yosh”, “qarilik bizni yengolmaydi”, 
“hali bilagimda kuch koʻp” kabi joʻshqin 
hazil ruhidagi gaplarni bejiz ayt maydi. Bu 
gaplar zamirida milliy quvvat bor. 

Qadim-qadimda ota-bobolarimiz tabiat 
bilan birga koʻchib yashagan. Bu yashash 
tarzida hayotga buyuk muhabbat, umidvorlik 
va yaratuvchanlik maqsadlariga katta intilishlar 
hissi mujassam boʻlgan. 

Daryolar oqqan joyiga 
yana oqqani qaytib keladi

Hayot har bir avlod oldiga mukammal 
vazifalar, turfa qismatlar bitigini qoʻyadi. Biz 
bugun oʻrta boʻgʻin avlodmiz. Eʼzozimizda — 
ustoz avlod, izzatimizda — azmu shijoatli yosh 
doʻstlarimiz bor. Shu maʼnoda, uch avlod oldida 
oʻzaro uygʻunlikda rivojlanish, hamjihatlikda 
yurt taraqqiyoti yoʻlida xizmat qilish — 
taqdirimiz.

Gap oʻzani Vatan ravnaqi uchun safarbarlik 
burchi tomon burilmoqda. Demak, bugun 
birdamlik va uygʻoq ruh haqida soʻz yuritmoq 
fursatidir. Zero, hech zamonda biror-bir xalq 
oʻzaro ayro, boʻgʻinlarga boʻlinib rivoj lana 
olmagan. Mudroqlik kayfiyatidagi xalq doim 
magʻlub boʻlgan.

Avlodlar oldidagi mukammal vazifalarga 
keladigan boʻlsak, keyingi yillarda yangi 
Oʻzbekiston siyosatining maʼnaviy qiyofasi 
shakllangani haqida aytish joizdir. Ana shu 
siyosiy-maʼnaviy qiyofa mamlakatni keng 
maydonga olib chiqadigan, dunyo hamjamiyati 
nigohini yurtimizga qaratadigan tafakkur 
hodisasidir.

Bizning vazifamiz esa yangi Oʻzbekiston 
imijini barqaror shakllantirish, butun dunyoga 
“Yangi Oʻzbekiston ruhi” bilan kirib borish, 
maʼnaviy kuch-qudratimizni insoniy fazilatlar 
kamoli uchun yoʻnaltirishdir. Bunga barchamiz, 
ayniqsa, yoshlarimiz toʻlaqonli haqli va 
asoslimiz. Boisi, biz tarixi buyuk, milliy 
davlatchilik asoslari mustahkam zamin egasimiz. 
Tomirlarimizda yaratuvchanlik, zakolik qudrati 
joʻsh urib turibdi. Tabiatda shunday qonuniyat bor,  
bu — qayta qudratlanish hodisasi. Daryolar 
oqqan joyiga yana oqqani qaytib keladi, degan 
gap zamirida ham shu hodisa hikmati mujassam. 

Keling, shu oʻrinda, bugungi tahlikali 
 zamonda Sharq dunyosi tamaddun maydoniga 
qaytayotgani haqida fikrlashamiz. 

Bu oddiy evrilish emas. Gap shundaki, 
tiriklik dunyosining oʻz ustunlari va taraq-
qiyotning samoviy ildizlangan asoslari boʻladi. 

Bular sirasiga xalqlar qadriyatlari, oilaviy 
tutumlar, insoniy munosabatlar, turmushning 
muqaddas shartlari ham kiradi. Ularning har 
biri oʻzaro bogʻliqlikda tiriklik oʻchogʻini 
choʻgʻlantirib turadi.

Qachonki ana shu asoslarga putur yetsa, 
hazrati inson maʼnaviyatiga oro beruvchi urf- 
odatlar, anʼanalar poymol boʻlsa, oʻsha joyda 
muvozanat buziladi, inqiroz koʻz ochadi.

Bu oʻrinda yana bir mulohaza bor. 
Yaʼnikim, millat va mamlakat inqirozi faqat 
axloqsizlik va tarqoqlik oqibatidan hosil 
boʻlur. Bu haqda Abdurauf Fitrat “Sharq siyo-
sati”da shunday yozadi: “Sharq madaniyat 
oʻchogʻi, insof beshigi, axloq maktabi, bilim 
madrasasi edi... Sharq bilim, hunar yoʻlinda 
Ovrupa jahongirlaridek oʻrtoq qoni ichmak 
va orqadosh uyin talamoq uchun emas, 
insonlik dunyosini yuksaltirmoq uchun 
tirishar edi... Biz, sharqlilar, dahi tinchlik 
va rohat soʻnginda buzulib qoldik, yoʻldan 
ozdik, ezgu tilaklarimizni unuta boshladik. 
Bilim va hunardan yuz qaytardik, birlik 
va axloqdan ayrilduk, oqchagʻa berildik, 
oqchagʻa sotilduk”.

Bu tarix sabogʻi — Sharq inqirozi asosi. 
Biz bu xatoning jabri bilan uzoq yillar mahkum 
yashadik. Ming shukrki, bugun mustaqil 
yurtimizda olib borilayotgan yangicha siyosiy 
diplomatiya bilan katta imkoniyatlar eshigini 
qoqib turibmiz.

Xalqimizda “xush yoqibdi”, degan 
purmaʼno ibora bor. Sharqning bugungi idroki 
bu maʼnoni oʻzida jamlay oladi. Bizning 
yutuqlarimizdan eng muhimi — qadriyat va 
anʼanalarni asrab qolganimizdir. Bu qanday 
qadriyat yoki anʼana edi? Avvalo, ota-ona 
va farzand oʻrtasida mehr-muhabbat rishtasi, 
oilaviy munosabatlarda tabiat qonunlarini 
buzmaslik, neʼmatlarning qadriga yetish, 
insoniyatga hurmat bilan qarash, mahalla-koʻy, 
kayvonilar bilan bamaslahat ish tutish, pok 
yashash. Sharqdagi qayta tiklanayotgan 
qudrat asoslaridan biri ham shu aslida. 

Renessans hodisasi qaytishining 
yana bir qator muhim asoslari borki, 
ular haqida navbati bilan soʻz 
yuritamiz.

“Oʻzbek”, 
“Oʻzbekiston” degan 
nomlar bilan yashab 

qolishni istasak...
Prez iden t imiz  Shavka t 

 Mirziyoyev 2023-yil 22-dekabr kuni 
Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat 
kengashining kengaytirilgan majlisidagi 
nutqida hayotiy chorlovni aytgan edi: 
“Oʻzimizga bir savol berib koʻraylik: 
biz hozirgi keskin sharoitda  gʻoyaviy-

Mana shu fikrimizga bitta misol 
keltiramiz. Otalarimiz farzandi tu-
gʻilsa, unga atab, albatta nihol 
ekkan. Bu nihol azim daraxtlarga 
aylangan. Daraxt hayot, tiriklik, 
moʻl-koʻllik ramzidir. Yoki yana bir 
misol: oilada erkaklar, asosan, yigitlar 
uzoq safarga otlansa, ularga butun nonni 
tishlatib qolishgan. Bir tishlam uzilgan 
non ular uyga qaytguncha ozoda joyda 
osigʻliq turgan — toki yigit nasibasi tugʻilgan 
makonidan uzilmasin.

Bu misollar xalqimizning tabiatdan 
quvvatlanish va hayot zanjirlariga  bogʻlanish, 

yaʼni nasliy barkamollik bilan aloqador 
hodisa ekanini unutmasligimiz kerak. 

Darvoqe, shunga oʻxshash fikrlarni 
kuni kecha  Zominda — II Xalqaro 
maqom sanʼati anjumanining 
tantanali ochilish marosimida 
soʻzga chiqqan ICESCO Bosh 
direktori Salim Muhammad al-
Malik ham alohida eʼtirof etdiki, 
bu haqda sal keyinroq toʻxtalamiz.

Xullas, elimizning yoshlik 
quvvati asosi tomirlarimizda 
oqayotgan nasliy qadriyatlar va ota-

bobolarimizning zakolik merosidir.
Ikkinchidan, yoshlik faslida 

axborot bor.
Bu, avvalo, tuygʻular axboroti. 

Inson qalbida tuygʻularni uygʻotish va 
kamolga yetkazish nihoyatda murakkab va 
qutlugʻ jarayon. Shu bois, oilada qobil farzand 
tarbiyasiga alohida eʼtibor qaratiladi. Chunki 
qobillik ezgu tuygʻular bilan shakllanadi.

Yana bir axborot — mansublik va 
daxldorlik hissi. Inson oʻzi tugʻilgan va 
yashayotgan elga mehrli boʻlishi kerakligi 
haqida koʻp gapiramiz. Ammo bu qanday sodir 
etiladi? Albatta, mehr va eʼtibor koʻrsatish 
orqali. Shu maʼnoda, bugun mamlakatimizda 
yoshlarga koʻrsatilayotgan gʻamxoʻrlik, yara-
tilayotgan shart-sharoitlar, oʻz navbatida, yigit-
qizlarimizni Vatan taqdiriga daxldorlik hissi 
bilan mahkam bogʻlamoqda.

Navbatdagi axborot — kelajakka yorugʻ 
ishoralar hosilasi. Maqolamiz avvalida 
oʻzgarayotgan dunyo mohiyati haqida gap 
boshlagan edik. Bu haqda juda chuqur 
oʻylashimiz kerak boʻladi. 

Oʻzimizni dunyoga qanday tanitamiz, degan 
savol bugun har birimizning oʻy-fikrimizni 
chulgʻab turadigan zamon keldi. Bundan 
maqsad ezgudir: tahlikaga toʻlib borayotgan bir 
davrda tinchlik tobora qadrli neʼmatga aylanib 
bormoqda. Shunday sharoitda bugungi kunimiz, 

yaqin va uzoq kelajagimiz haqida qaygʻurish 
ham barchamizning insoniy burchimizdir.

Kelajakka yorugʻ ishoralar hosilasi esa, 
eng avvalo, dunyo yoshlarini birlashtirish, ular 
oʻrtasida hamjihatlik va oʻzaro bogʻliqlikda 
taraqqiy etish yoʻlini targʻib qilish bilan 
paydo boʻladigan vaziyatdir. Shu maʼnoda, 
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning 
yoshlarga doir davlat siyosatiga doim sergak 
nigoh bilan qarashi, nufuzli minbarlarda har 
safar dunyo yoshlarini birlashtirish tashabbusi 
bilan chiqishini bugun xalqaro hamjamiyat ham 
qizgʻin qoʻllab-quvvatlamoqda.  

Mana shu asoslardan ham koʻrinadiki, har 
qanday mamlakat taraqqiyoti yoshlarning keng 
fikrli boʻlib ulgʻayishi, vatanparvarlik ruhi 
va islohotlarga daxldorlik hissi bilan kamol 
topishiga bevosita bogʻliqdir.

Qutlugʻ zaminimizda 
yangi tafakkur tarixi 

qad rostlayotir
Kuni kecha fusunkor Zomin zaminida II 

Xalqaro maqom sanʼati anjumani ochilish 
marosimida ishtirok etdik.

Bu anjumanning tarovati, maqsad- mohiyati, 
maʼnaviy qimmatligi oʻzi bir mavzu. Davlatimiz 
rahbari tashabbusi bilan tashkil etilgan mazkur 
festival bu yil oʻzgacha shukuhli boʻlib 
oʻtmoqda. Prezidentimiz taʼbiri bilan aytganda, 
Buyuk ipak yoʻli durdonasi — jannatmakon 
mamlakatimizning gavhari, serviqor togʻlar, 
yam-yashil oʻrmonlar, xalqparvar va 
olijanob insonlar yurti boʻlmish betakror 
Zomin bugun katta sanʼat bayramiga 
mezbonlik qilmoqda. 

Festivalning ochilish marosimi-yu uning 
muddaolari haqida jurnalistlarimiz koʻp va 
xoʻb gapirmoqda. Biz esa bu sanʼat bayramida 
eʼtiborimizni tortgan yana bir jihat haqida 
aytmoqchimiz.

Anjumanda ICESCO Bosh 
direktori Salim Muhammad al-
Malik nutq soʻzladi. U oʻzbek 
xalqining dahosi haqida gapirar 

ekan, jumladan, Oʻzbekiston 
bayrogʻining ilhombaxsh rang-

lari falsafasi va uning milliy 
davlatchiligimiz tarixiga tayanuvchi 

ramzlariga alohida toʻxtalib oʻtdi. 
Shu tariqa bayrogʻimizga oʻz havasini 

yashirmadi.
Ochigʻi, men shu paytgacha biror xorijlikdan 

Oʻzbekiston bayrogʻining chiroyi va uning 
falsafiy maʼnosi haqida eshitmagan edim. 

Salim Muhammad al-Malik oʻz nutqida 
millatimiz buyukligi haqida ham juda 
adolatli va ilmiy asosli fikrlarni bildirdi. 
Oʻzbek xalqi oʻzligini mustahkam 
saqlab kelayotgani, tomirimizda ha-
yotiy qudratga ega ajdodlarimiz qoni 
oqayotgani haqida aytdi. Millatimizning 
qudrati haqida gapirib, bizning 
ajdodlarimiz dunyo tamadduniga 
xiz mat qilgan eng muhim ilmlarni, 
kashfiyotlarni tuhfa etganini alohida 
mamnuniyat bilan taʼkidladi.

Shuningdek, bugungi Oʻzbekiston 
 Shavkat Mirziyoyev rahbarligida dunyoga 
ilhom baxsh etuvchi va namuna boʻluvchi 
yurt sifatida oʻzini koʻrsatayotganini 
eʼtirof etdi. Bu qutlugʻ zaminda yangi 
tafakkur tarixi qad rostlayotganidan 
soʻzladi mehmon.

Biz bu eʼtiroflarni bejiz keltirmayap-
miz. Yangi Oʻzbekiston falsafasida ishoralar, 
mujdalar koʻp. Ulardan biri kechagi maqom 
festivalida namoyon boʻldi, deyish mumkin.

Avvalgi maqolalarimizdan birida maqomni 
ham, baxshi aytimlarini ham qalbi pok 
va niyati ezgu insonlar eshitishi haqida 
aytgan edik. Chunki xalqimiz azal-azaldan 
samimiylik, tabiiylikni sevib yashagan. 
Jaydarilik, toʻgʻrisoʻzlik bizga ota meros. Bu 
tugʻma mohiyat hosilasi sifatida xalq ogʻzaki 
ijodi — dostonlar, kuy-qoʻshiqlar, maqom 
sanʼati yaralgan. Shu-shu maqom-u dostonlar 
bizning vujudimizga aylangan, degandik.

Kuni kecha Zominda Xalqaro maqom 
anjumani ochilishida bu fikrimizning isbotini 
oʻz koʻzimiz bilan koʻrdik. Bu yerda 80 dan 
ortiq mamlakatdan kelgan qariyb 400 nafar 
mehmonning qalbi milliy maqomimiz sehridan 
sel boʻldi.

Prezidentimiz oʻz nutqida buyuk Alisher 
Navoiy bobomizning mana bu soʻzlarini 
keltirdi: “Koʻngil quvvati — xush navozdin, 
ruh quti — xush ovozdin”. Darhaqiqat, biz 
bu anjumanda navo va soʻz qudratidan koʻngil 
hamda ruh quvvatlanishi hodisasiga guvoh 
boʻldik.

Mavridi bilan aytadigan boʻlsak, biz bugun 
dunyoga ana shunday ilhom baxsh etayotgan 
aziz yurtda yashayotganimizdan haqli ravishda 
faxrlanishimiz kerak. 

Endi yana bir gapni aytmasak boʻlmas. 
Bugun yoshlar davrasida juda koʻp zamonaviy 
terminlarni ishlatishga majburmiz. Shulardan 
biri — nou-xau (inglizchada — know how, 
yaʼni “qandayligini bilaman”). 

Buni eslaganimiz boisi shundaki, yangi 
Oʻzbekiston yoshlari har tomonlama yetuk 
avlod boʻlib shakllanmoqda. Buning isbotini 
birgina Prezident maktablari bitiruvchilari 
dunyoning eng nufuzli oliy oʻquv yurtlariga 
oʻqishga qabul qilinayotganida ham 
koʻrishimiz mumkin. Shu bilan birga yana 
aytmoqchi boʻlganimiz, bizning farzandlarimiz 
nafaqat ilmiy nou-xaularni chuqur bilishi, balki 
zamon talabiga koʻra, maʼnaviy yuksalishda 
ham “qandayligini bilaman”, degan avlod 
boʻlishini juda-juda istardik.

Chunki bugun dunyo matlabi 
oʻzgarmoqda. Uning tafakkuri bizdan haqiqiy 
 vatanparvarlikni, dunyoga yorugʻ yuz, 
adolatli fikr va oʻz soʻzimiz bilan boqishni 
talab qilmoqda.

mafkuraviy sohada raqobatga tay yormizmi? 
Yosh avlodimiz tarbiyasi mu rakkab zamon 
talab lariga javob beryaptimi?

Mana, bugun maʼnaviy-maʼrifiy sohada 
masala qanday oʻtkir va koʻndalang boʻlib 
turibdi. Bular oddiy savollar emas. Odamni 
jiddiy oʻylantiradigan, tashvishga soladigan 
savollar. Agar biz bu yorugʻ dunyoda 
“oʻzbek”, “Oʻzbekiston” degan nomlar 
bilan yashab qolishni istaydigan boʻlsak, bu 
savollarga bugun javob topishimiz va ularni 
hal etish boʻyicha amaliy harakatlarni aynan 
bugun boshlashimiz shart. Ertaga kech 
boʻladi”.

“

”

Kuni kecha 
Zominda Xalqaro maqom 
anjumani ochilishida bu 

fikrimizning isbotini o‘z ko‘zimiz 
bilan ko‘rdik. Bu yerda 80 dan ortiq 

mamlakatdan kelgan qariyb 400 
nafar mehmonning qalbi milliy 

maqomimiz sehridan sel 
bo‘ldi.

uning tafakkuri oʻzgarmoqda

Salim DONIYOROV

DUNYO MATLABI



Ayniqsa,  hozir-
gi  taraqqiy etgan 
davrda ilm olish-
ning ahamiyati 
har doimgidan 
ham muhim. Bu-

gun mamlakatning 
taraqqiyoti ,  xalqa-

ro maydonda yetakchi 
boʻlishi yoshlarning il-

miy salohiyatiga bogʻliq.
Shu maqsadda Prezident maktablari 

“Dunyo bilimlarini 
vatanimga olib kelaman”

Buyuk ajdodimiz Imom Buxoriy “Dunyoda ilmdan 
boshqa najot yoʻq va boʻlmagay”, degan edi. Bu hikmat 
asrlar osha yashab kelishining boisi — uning zamirida 

hayotiy haqiqat bor. 

tashkil etilgan edi. Qisqa vaqtda 
islohotlar oʻz samarasini koʻrsatdi.

Jumladan, Qarshi shahridagi  
Prezident maktabining 11-sinf 
oʻquvchis i  Alisher  Sul tonov 
AQSHda joylashgan Ursinus kollejiga 
100 foizli grant asosida qabul qilindi. 
Alisherning yutugʻi faqatgina shu 
bilan cheklanib qolmaydi. U bundan 
tashqari, 45 ta xorijiy universitetdan 
ham jami 5 million 212 ming AQSH 
dollari miqdorida grant yutgan.

— Prezident maktabiga oʻqishga 
kirganim hayotimni oʻzgartirib yubordi, 
— deydi Alisher. — Yoshligimdan 
matematika va ingliz tili fanlariga 
qiziqib kelaman. Shu tufayli kelgusida 
iqtisodiyot hamda biznes yoʻnalishida 
oʻqishimni davom ettirmoqchiman. 
Oʻylaymanki, inson qayerda taʼlim 
olmasin, qaysi kasbni tanlamasin, oʻzi 
yashayotgan jamiyatga, vataniga foydasi 
tegishi kerak. Mening ham maqsadim 
xorijda mukammal bilim olib kelib, uni 
mamlakatimizda amalga tatbiq qilish. 
Odam qilgan ishni odam qila oladi, 
degan hikmatni koʻp eshitganman. 
Demak, harakat qilsam, men ham 
albatta, maqsadlarimga erishaman.

Aynurani bir jihat boshqa tengdoshlaridan alohida ajratib turadi — u 
AQSHning “Ivy Liga”siga aʼzo Nyu-Hempshir shtatidagi Dartmouth 
oliygohining 384 ming 480 AQSH dollari miqdoridagi 100 foizli grantini 
qoʻlga kiritgan ilk qoraqalpogʻistonlik boʻldi.

— Qandaydir muvaffaqiyatga erishish uchun qiyinchiliklarni bosib 
oʻtish kerak, — deydi Aynura. — Menda ham boshida bu qoʻlimdan 
keladimi-yoʻqmi, degan ikkilanishlar bor edi. Lekin bu vaziyatdan ota-
onam hamda maktabdagi jonkuyar ustozlarimning yordami bilan chiqib 
keta oldim. Menga shunday yaxshi imkoniyat berildimi, demak, undan 
samarali foydalanishim kerak. Nasib etsa, bu nufuzli oliygohda olgan 
bilim va tajribalarimdan yurtimizning ravnaqi, uning gullab-yashnashi 
yoʻlida foydalanaman. Qolaversa, oʻqishini chet elda davom ettirmoqchi 
boʻlgan tengdoshlarimga ham yordamimni ayamaslikni oʻzimga qatʼiy 
qoida qilib olganman. Chunki biz, yoshlar vatanimiz ravnaqi uchun bir-
birimizni qoʻllab-quvvatlab harakat qilishimiz kerak.

Yoshlar bilan suhbatlashar ekansiz, ulardagi shijoat, gʻayrat va kelajakka 
ishonch sizga ham yuqadi. Beixtiyor ulardan quvvat olayotganingizni his 
qilasiz. Ulardagi energiyaning manbasi esa yaratilgan imkoniyatlar, oʻqib-
oʻrganishi uchun yaratib berilgan shart-sharoitlarda. Kelgusida mana shu 
quvvat, shijoat mamlakat taraqqiyoti va xalq farovonligiga xizmat qilishi 
haqida oʻylash esa kishiga yorugʻ tuygʻular beradi. 

J. ALIJONOV,
jurnalist

Caltech nomi bilan mashhur boʻlgan mazkur institut AQSHdagi eng 
nufuzli oliygohlardan hisoblanib, fan, muhandislik va texnologiyani 
oʻqitishga ixtisoslashgan.

— Caltech fundamental ilmiy muammolar va dolzarb ijtimoiy masalalarni 
hal qilish uchun innovatsion vositalar bilan eng kuchli aqllarni bir davraga 
toʻplaydi, — deydi J.Orifjonov. — Oliygohning ilmiy izlanishlari kvant fani 
va muhandislikdan tortib, bioinformatika kabi yoʻnalishlarni ham qamrab 
olgan. Masalan, men ayni vaqtda miya va koʻz bilan boshqariladigan robot 
loyihasi ustida ishlayapman. Caltechda bu kabi loyihalarga eʼtibor kuchli.

NIGOHIDA

Ilm olish ham 
bir imtiyoz

“Koʻz bilan boshqariladigan robot loyihasi 
ustida ishlayapman”

Goʻzalxon Haydarova Namangan 
shahridagi Prezident maktabini 

tamomlab, AQSHning nufuzli Garvard 
universiteti talabasiga aylangandi. 

Hozir u mazkur oliygohning 2-kursida 
oʻqimoqda.

— Garvard universiteti 
muhitiga moslashishim 
qiyin kechmadi, — deydi 

G.Haydarova. — Sababi, 
ungacha ham internet orqali 

hamda Prezident maktabida 
dars bergan oʻqituvchilarimdan bu 

oliygoh haqida anchagina maʼlumot 
olib ulgurgan edim. Aynan Prezident 

maktabida taʼlim olganim menga bitiruvchilarining 150 nafari Nobel 
mukofoti laureati, 28 nafari esa hukumat rahbarlari boʻlgan Garvarddek 
universitetning talabasi boʻlishimda qoʻl kelganini taʼkidlab oʻtishim 
kerak. Ilm orzusida yurgan oʻzim kabi tengdoshlarimga ilm olish ham 
bir imtiyoz, yaʼni siz hammaga ham nasib etmaydigan imkoniyatni 
qoʻlga kiritdingiz, degan boʻlardim.

Imkoniyat berildimi,
undan foydalanish kerak

Aynura Erejepboyeva Qoraqalpogʻistonning 
Shumanay tumanida tugʻilgan. U joriy yil 

Ixtisoslashtirilgan taʼlim muassasalari agentligi 
tizimidagi Shumanay ixtisoslashtirilgan maktabini 

tamomladi.

Jafar Orifjonov ham 2023-yilda Toshkent shahridagi Prezident 
maktabini tamomlab, dunyo reytingida TOP-10 talikka 
kiruvchi Kaliforniya texnologiya institutiga qabul qilingan ilk 
oʻzbekistonlik talabaga aylandi.

quyoshi bor bu bolalar... 

Kelajak kafolati

Inson qadri uchun

Taraqqiyot mezonlari

Yoshlar haqida bejiz oltin zaxira, 
deyilmayapti. Kelajak bunyodkorlari 
doim eng bebaho boylik boʻlgan. Ayni 
sabab tufayli yoshlar tadbirkorligi uchun 
yurtimizda juda koʻp imkoniyatlar eshigi 
ochilgan. Quvonarlisi, bundan oqilona 
foydalanib, mamlakatimiz iqtisodiyoti 
uchun foyda keltirayotganlar ham talaygina. 
Ana shunday navqiron ishbilarmonlardan 
biri Ravshan Hasanov.

Qahramonimiz yosh boʻlishiga qaramay, 
Xitoyning China FAW Group Co. Ltd 
korporatsiyasi bilan shartnoma tuzib, 

Ha, yoshlikdagi xatolar kechiriladi. 
Bugun yurtimizda inson qadri uchun deya 
boshlangan islohotlar doirasida adashgan 
yoshlarga nisbatan bagʻrikenglik siyosati 
yuritilmoqda. Natijada koʻplab oilalar, 
yoshlarning kelajagi asrab qolinyapti. 
Masalan, jizzaxlik Tursunboy Oʻrolov 
shunday yoshlarimizdan biri. 

— Inson oʻzi bilib-bilmay xato qilib 
qoʻyar ekan, — deydi Zomin tumanidagi 
Nurlikent mahallasida istiqomat qilayotgan 
T.Oʻrolov. — Avtohalokat sabab ozodlikdan 
mahrum boʻlishim mumkin edi. Ammo 
Oʻzbekiston yoshlar ittifoqi tomonidan 
kafillik xati taqdim etildi. Shu sabab jazo 
yengillashdi. Odamzod doim oʻrnatilgan 
qoidalarga qatʼiy amal qilib yashashi shart 
ekan, degan qarorga keldim. 

Yana bir qahramonimiz Navoiy viloya ti 
Nurota tumanida istiqomat qiladi. Shodibek 
Musayev Jinoyat kodeksining 105-moddasi 
bilan aybdor topilgan edi. Yoshlar ittifoqi 
kafilligi asosida ozodlikdan mahrum qilish 
jazosi ozodlikni cheklash jazosi bilan 
almashtirildi.

Hozir Sh.Musayev bildirilgan ishonchni 
oqlash uchun tinimsiz mehnat qilyapti. 
Oilasiga naf keltirish uchun uyda chorvachilik 
bilan shugʻullanmoqda. Oilalarning obodligi 
xalqning farovonligiga, yoshlarning toʻgʻri 
yoʻlni tanlashi yorugʻ kelajakka xizmat 

Munosabat

Ayniqsa, hozir xalqaro maydonda roʻy 
berayotgan noaniqliklar hamda ayrim 
mamlakatlar oʻrtasidagi ishonch ning 
chuqur tanazzuli sharoitida yoshlarni 
milliy mafkura atrofida jipslashtirish 
zarurati har qachongidan muhim. 
Buning uchun, avvalo, huquqiy asosni 
mustahkamlash zarur.

Shu bois, mamlakatimizda yosh-
larning huquq va manfaatlarini 
himoya qilish, ularga zarur shart-
sharoit va imkoniyatlar yaratib 
berish borasida mustahkam huquqiy 
baza yaratilmoqda. Qolaversa, 
qonun hujjatlari muntazam tako-
millashtirilmoqda. Xususan, yoshlar 
siyosati samaradorligiga oid 100 
ga yaqin qonun va qonunosti 
hujjati qabul qilinib, 30 dan ortiq 
xalqaro huquqiy hujjat ratifikatsiya 
qilingan.

Bundan tashqari, parlament nazorati 
shakllaridan unumli foydalangan holda 
yoshlarga oid davlat siyosatini yuritishga 
masʼul shaxslarning axborotini eshitib 
borishga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Qolaversa, Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasida yoshlar bilan muloqot 
qilish, muammolarini eshitish, yosh-
larga oid davlat siyosati sohasidagi 
munosabatlarni tartibga solishning 

ORZULAR RO‘YOBGA 
CHIQAYOTGAN MAMLAKAT

jamiyatimizning faol, g‘ayratli va tashabbuskor 
qatlamiga yaratilayotgan imkoniyatlar 

huquqiy asoslarini takomillashtirib 
borish borasida yangi tizim yaratilgan. 
Quvonarlisi, bu boradagi ishlar natija 
bera boshladi. Jumladan, yoshlar 
parlamentda muntazam tashkil eti - 
l a yotgan “Ochiq eshiklar kuni” tad-
birlarida qatnashib, deputatlardan 
oʻzlarini qiziqtirgan savollarga javob 
olyapti.

Yoshlik — barcha muammolar 
tezda hal boʻlishi, toʻsiqlar osonlik 
bilan yengib oʻtilishi, orzular roʻyobga 
chiqishi istaladigan davr. Bu palladan 
unumli foydalanish kerak. Zero, bugun 
yoshlarning orzu-intilishlarini roʻyobga 
chiqarish uchun zarur sharoit va 
imkoniyatlar yaratilgan.

Yana bir bora taʼkidlash kerak: 
yoshlar — kelajagimiz. Bu sizu biz 
bahslasha olmaydigan haqiqat. Aynan 
ular jamiyatning eng faol, gʻayratli va 
tashabbuskor qismi. Yoshlar qanchalik 
kuchli, bilimli, zukko va yuksak 
salohiyatli boʻlsa, istiqbolimiz shuncha 
porloq boʻladi.

Yosh qalbingiz hamisha gʻayrat 
va nekbinlikka, ongingiz hamisha 
gʻoya va ijodiy fikrlarga toʻla boʻlsin. 
Siz nafaqat Oʻzbekiston yoshlari, 
balki mamlakatimiz faxri ekaningizni 
unutmang!

Yoshlar shijoatli, 
tavakkalchilikdan 
choʻchimaydigan boʻladi. 
Shu maʼnoda, ularni 
jamiyatning 
dvigateli, deyish 
mumkin. Bu 
kuchni toʻgʻri 
yoʻnaltirish esa 
barcha zamonlarda 
muhim vazifa boʻlgan. 
Zero, mamlakatimizda 
yoshlarni milliy qadriyatlar 
asosida intellekti yuqori, 
vatanparvar etib 
tarbiyalashga katta eʼtibor 
qaratilayotgani sababi ham 
shunda. 

Odiljon TOJIYEV,
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 

Spikeri oʻrinbosari

Yoshlikni Xudo saqlaydi, degan maqol bor. Bu bilan yoshlik xato 
qilishga moyillik davri ekaniga urg‘u berilgan. Ana shunday xatarlardan 
esa ularni Yaratgan himoya qilishi aytiladi.

qiladi. Shu maʼnoda Sh.Musayevga berilgan 
imkoniyat nafaqat jamiyatga naf keltiradigan 
bitta shaxsning kamoliga ochilgan yoʻl, balki 
uning oila misolida jamiyat taraqqiyotiga 
qaratilgan eʼtibordir.  

Bundan tashqari, yurtimizda adashgan 
yoshlarni otaliqqa olish amaliyoti ham yaxshi 
samara bermoqda. Masalan, Andijon shahrida 
yashovchi Muhammadusmon Muqimov 
mudofaa organlari tomonidan otaliqqa 
olingan edi. Natijada u psixotrop moddalar 
taʼsiridan chiqarildi. 

— Hech kim yomon odam boʻlayin 
demaydi. Lekin befarqlik, oʻyinqaroqlik, 
yengil hayotga intilish kishini adashtirar ekan, 
— deydi M.Muqimov. — Hozir hayotim, 
qarashlarim butunlay oʻzgarib ketdi. Ayniqsa, 
muddatli harbiy xizmatni oʻtash jarayonida 
ham jismonan, ham ruhan chiniqdim. 

Darhaqiqat, yoshlikdagi xatolar 
kechi riladi. Buni tushunish mumkin. 
Ammo oʻsha xatolardan toʻgʻri xulosa 
chiqarib, ezgulik yoʻlini tanlash shart. 
Bugun yurtimizda bagʻrikenglik siyosati 
yuritilmoqda. Ayni paytda bunday 
yoshlarni oʻz holiga tashlab qoʻymasdan, 
ularga toʻgʻri yoʻlni topib olishda koʻmak 
berilayotgani quvonarlidir. 

Bobo RAVSHAN,
jurnalist

“FAW” brendidagi yuk avtomobillarini 
ishlab chiqarmoqda. Yosh tadbirkor uchun 
Xitoyda 20 yildan beri birinchilikni bermay 
kelayotgan yirik ishlab chiqaruvchining 
ishonchini oqlash oson emas. Hozir 
dastlabki bosqichda qiymati 10 million 
dollar baholangan loyiha amalga oshirilib, 5 
tonnadan yuqori yuk oladigan texnikalarning 
ustki qurilmalarini payvandlash, boʻyash, 
shassilarini yigʻish va sinash liniyalari 
ishga tushirilgan. Natijada 300 ta ish oʻrni 
yaratildi.

— Andijon shahrida milliy avto-
mobilsozligimizning maktabi mavjud, — 
deydi Ravshan Hasanov. — Shu bois, zavodni 
shu shaharda bunyod etishga qaror qildik. Bu 
yerda mutaxassis tayyorlash boʻyicha katta 
tajriba bor. Shundan foydalanib, faoliyatimizni 
kelgusida yanada kengaytirishni reja 
qilganmiz. Maqsadimiz — koʻproq daromad 
olish orqali mamlakatimiz iqtisodiyotiga hissa 
qoʻshish, yoshlar uchun shu yerning oʻzida 
munosib ish oʻrinlarini koʻpaytirish. Hozir 
“FAW Group” bilan loyihaning ikkinchi 

bosqichi boʻyicha rejali ishlar bajarilmoqda. 
Unga koʻra, yil yakunigacha yangi kelishuv 
imzolaymiz. Mazkur kelishuv asosida 
yurtimizga Xitoydan investitsiya kiritiladi. 
Natijada ishlab chiqarish hajmi yanada 
oshib, mingta yangi ish oʻrni yaratiladi. 
Bunga qanday erishyapsiz, deb soʻraganlarga 
“Mamlakatimizda yaratilgan imkoniyatlardan 
toʻgʻri foydalanish orqali”, deb javob bergan 
boʻlardim. Prezidentimiz “Avtomobilsozlik 
sohasida haqiqiy raqobat paydo boʻladi”, 
degan edi. Bugun ana shu fikrning amaliy 
natijasi oʻlaroq, biz — tadbirkorlarga keng 
yoʻl ochib berildi.

Hozir yuk avtomobiliga ehtiyoj katta. 
Chunki qurilish-bunyodkorlik ishlari, 
sanoat, ishlab chiqarish tarmoqlari yil 
sayin kengayib bormoqda. Shu sabab 
nafaqat yurtimiz, balki mintaqamizda 
ham shu turdagi texnikalar bozorida 
imkoniyat keng. Yosh tadbirkorning saʼy- 
harakati sabab qisqa muddatda Markaziy 
Osiyo bozorini Oʻzbekistonda ishlab 
chiqarilayotgan yuk mashinalari egallashi 
kutilmoqda.

Boboravshan G‘OZIDDINOV,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

yOSh TADBiRkOR 
XALQAro BoZorGA CHIQMoQDAXalqimizda iligi toʻq, degan 

tushuncha bor. Biz uni gohida 
sogʻlom turmush tarziga toʻla 
amal qilib, kamol topgan 
yoshlar, deb ifodalaymiz. 
Ayni paytda iligi toʻq inson 
mard va tanti, umuman, 
yaxshiliklarga qodir shaxs. 
Bugun yangi Oʻzbekistonda 
tadbirkorlikka, xususan, 
yosh ishbilarmonlarga katta 
eʼtibor berilyapti. Maqsad 
— iligi toʻq avlodni kamol 
toptirish, maʼrifatli boylar 
safini kengaytirish. Shu 
orqali yurt taraqqiyoti, xalq 
farovonligiga erishishdir.
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Yana bir bora taʼkidlash kerak: yoshlar — kelajagimiz. Bu sizu biz bahslasha 
olmaydigan haqiqat. Aynan ular jamiyatning eng faol, gʻayratli va tashabbuskor qismi. 

Yoshlar qanchalik kuchli, bilimli, zukko va yuksak salohiyatli boʻlsa, istiqbolimiz 
shuncha porloq boʻladi.

HAYOTIMNI 
O‘zgArTIrgAN kUN



Diplomi bor, 
ammo ish-chi?

Jamiyatda yoshlarning ish topishidagi 
sunʼiy toʻsiqlardan biri ishga qabul 
qiluvchilarning tajriba talab qilishidir.

— Oʻqishni tugatib, poytaxtdan ish 
qidirdim, — deydi xorijda ishlayotgan 
yurtdoshimiz Nodir Sirojiddinov. — Oyligi 
yaxshi joylarga ish soʻrab borsam, malakali 
oʻqituvchi kerak, degan javob oldim. Ishga 
olishga tayyor tashkilotlarda esa maosh kam 
berilar ekan.

Bunday holat bugun aksariyat oliy taʼlim 
muassasalari bitiruvchilarini qiynaydi. 
Yaxshi oʻqish uchun OTMga dars qoldirmay 
borishadi, ammo tajribasi yoʻqligi uchun 
ishga kirolmaydi. Nima uchun shunday?

— Bu yerda masalaning boshqa jihati 
ham bor. Misol uchun, men temir yoʻl sohasi 
boʻyicha oʻqiganman, — deydi samarqand lik 
Sobit Yusuf oʻgʻli. — Bizda har yili yoshlar 
uchun davlat tashkilotlari tomonidan ish 
oʻrni ajratiladi. Aksariyat yoshlar, oʻqishga 

Shu kunlarda minglab yoshlar oliy ta’limni tamomlab, katta hayotning 
navbatdagi eshigini qoqmoqda. Ularning ba’zilari talabalik davridayoq 

o‘z ishini topgan, muayyan sohaning mutaxassisi. Ammo o‘qishni 
tamomlagach, endi nima ish qilsam ekan, deb turganlar ham kam 

emas. Xo‘sh, yoshlar to‘rt yil o‘qib-o‘rganib, so‘ng ish topishda nega 
muammoga duch keladi? Nima uchun ish beruvchilar yaxshi kadrlarga 

doim ehtiyoj sezadi?

Sardor TOLLIBOYEV,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

Jonibek ALIJONOV,
“Yangi O‘zbekiston” muxbiri

MutaxassislaRning 
fikRicha 2017-yildan sOʻng 

tugʻilgan bOlalaRning 
68 fOizi qanday kasblaRni 

tanlashini taxMin qilib 
bOʻlMaydi. sababi ulaRga 

atalgan kelajak 
kasblaRi hali kashf 

qilinMagan.

Dolzarb mavzu

Mulohaza

KRIPTOVALYUTA: H Hozir ko‘cha-ko‘yda 
ko‘pchilikning telefon ekranini 

bosib turib, tangachalar 
yig‘ayotganiga duch kelyapmiz. 

Bu o‘yinlar, ayniqsa, yoshlar 
orasida ancha ommalashdi. Boz 
ustiga, aynan shu o‘yinlar orqali 

topilgan pullar sabab javobgarlikka 
tortilayotganlar haqidagi 

xabarlarni ham o‘qiyapmiz. 
Xo‘sh, shunday o‘yinlarning bu 

qadar ommalashishiga sabab 
nima? Ularning yoshlarimiz uchun 
qanchalik foyda yoki zarari bor? 

Bitcoin kriptovalyutalarning 
birinchisi hisoblanadi. Bugun 
u umumiy bozorning 50 foizdan 
ortigʻini egallagan. Hozir mavjud 
kriptovalyutalarning aniq sonini aytishning 
imkoni yoʻq. Sababi, ularni yaratish oson. 
Xuddi shuningdek, yoʻqolishi ham tez. Shuning 
uchun koʻpchilik muayyan maqsadli loyihalar 
asosidagi kriptovalyutalarga sarmoya kiritishni 
 afzal biladi. Chunki kriptovalyuta sohasida 

yoʻqotilgan mablagʻni qaytarib olishning 
iloji yoʻq. Aynan shu omil tufayli koʻpchilik 
kriptovalyutalarni butunlay tavakkalchilik 
asosidagi soha, deb hisoblaydi. 

Biroq kriptovalyutaga kelajak puli sifatida 
qarovchilar ham yildan yilga koʻpayib 
bormoqda. Chunki uni toʻgʻridan toʻgʻri, hech 
qanday vositachilarsiz sotib olish yoki sotish 
mumkin. Bu esa aksar investorlar tomonidan 
anʼanaviy banklarning aralashuvidan hamda 
ortiqcha nazoratidan ozod boʻlish yoʻli 
sifatida qaralmoqda. Yanada tushunarli 
qilib aytganda, kriptovalyutalarning 
aniq nazoratchisi yoʻq. CoinMarketCap 
maʼ lumotlariga koʻra, bugungi kunda 
kriptovalyutalarning umumiy bozor qiymati 
2,35 trillion AQSH dollarini tashkil etadi. Bu 
 degani, dunyo boʻylab shuncha miqdordagi 
mablagʻ markazlashtirilmagan ravishda 
saqlanmoqda hamda savdo qilinmoqda.

Endi savol tugʻiladi — Oʻzbekistonda 
ham kriptovalyuta savdosi bilan shugʻullanish 

mumkinmi? Ha, mumkin. Biroq qonunchilikda 
belgilangan normalar asosida.

Oʻzbekistonda kriptoaktivlar aylanmasi, 
kapital bozori, sugʻurta, elektron tijorat, lotereya 
tashkil etish va bukmekerlik faoliyati sohalarini 
tartibga solish, litsenziya lash va ruxsat berish 
tartib-taomillarini amalga oshirish boʻyicha 
vakolatli davlat tashkiloti Istiqbolli loyihalar 
milliy agentligi hisoblanadi. 2022-yil 29-dekabr 
kuni agentlikning rasmiy veb-saytida 2023-yil 
1-yanvardan boshlab Oʻzbekiston fuqarolari va 
yuridik shaxslari kriptoaktivlarni sotib olish, sotish 
yoki ayirboshlash boʻyicha operatsiyalarni faqat 
milliy xizmatlar provayderlari orqali Oʻzbekiston 
Prezidentining 2018-yil 3-iyuldagi “Oʻzbekiston 
Respublikasida raqamli iqtisodiyotni va kripto-
aktivlar aylanmasi sohasini rivoj lantirish chora-
tadbirlari  toʻgʻrisida”gi qarorida belgilangan 
tartibda amalga oshirishi mumkinligi haqida  
xabar eʼlon qilingan edi.

Yaʼni Oʻzbekiston fuqarolari faqatgina 
maz kur agentlik tomonidan litsenziyalangan 

kriptobirja va kriptodoʻkonlar orqaligina 
kriptovalyuta oldi-sotdisini amalga oshirishi 
mumkin. Biroq bu kriptobirjalar dasturiy 
jihatdan hali nomukammalligi sababli treyderlar 
tomonidan qiziqish bildirilmadi. Bu esa 
treyderlikka qiziquvchilar, ayniqsa, yoshlarning 
mamlakatimizda noqonuniy hisoblangan top 
kriptobirjalardan foydalanishda davom etishiga 
sabab boʻlyapti. 

Shaxsan oʻzim qiziqish tariqasida mam-
lakatimizda litsenziyaga ega boʻlgan 
UZNEX kriptobirjasidan foydalanib koʻrdim. 
Haqiqatan, ushbu kriptobirjani top birjalar 
bilan taqqoslaganda oradagi katta farq yaqqol 
namoyon boʻldi.

Birinchidan, mazkur kriptobirjada krip-
tovalyutalar soni ancha kam, yaʼni tanlov 
qamrovi tor. Ikkinchidan, bunda kunlik savdo 
hajmi ham nihoyatda oz boʻlib, aynan shu 
omil treyderlarga kriptobozor holatini tahlil 
qilishda qiyinchilik tugʻdiradi. Uchinchidan, 
kriptobirjadagi davriy yangilanishlar oraligʻi 
ham uzoq, yaʼni birjada allaqachon xususiyatini 
yoʻqotgan hamda bosh qa joyda umuman 
uchramaydigan tangalar talaygina. Bu esa 
investorlarning mablagʻ yoʻqotish xavfini 
oshiradi.

Shu va boshqa omillar tufayli koʻpchilik 
bu birjadan foydalanishga ikkilanadi. Biroq 
top kriptobirjalardan foydalanish ham mumkin 
emas. Bu esa mamlakatimizda butun dunyo 
tomonidan kelajak sifatida qaralayotgan 
kriptovalyuta sohasi sekin oʻsishiga hamda 
yoshlar tomonidan noqonuniy harakatlar sodir 
etilishiga olib kelmoqda. 

Maʼlumotlarga koʻra, mamlakatimizda 
yil boshidan buyon 12 kishi kriptoaktivlar 
aylanmasi sohasidagi qonunchilikni buzgan. 
Ular turli muddatga ozodlikdan mahrum etilgan 
yoki jarimaga tortilgan. Ularning deyarli 
barchasini yoshlar tashkil etadi.

Endi savol tugʻiladi, agar mamlakatimizda 
litsenziyaga ega birjalar imkoniyati yuqori 
boʻlganda, shu yoshlar noqonuniy birjalardan 
foydalanar edimi? Katta ehtimol bilan — 
yoʻq. Bu esa masʼullar oldiga sohani yanada 
takomillashtirish hamda nufuzli kriptobirjalar 
bilan hamkorlikni muhokama qilish masalasini 
qoʻyadi. Toki mamlakatimiz yoshlari 
ham kelajak kasbi sifatida qaralayotgan 
treyderlik bilan qonuniy hamda qiyinchiliksiz 
shugʻullanishi lozim. Zero, dunyoda 
kriptovalyuta sohasi iqtisodiyotga ijobiy hissa 
qoʻshishi mumkin boʻlgan tarmoq sifatida 
allaqachon tan olingan.

kirdik, endi davlat bizni ish  bilan taʼminlaydi, 
degan oʻy bilan oʻqishga hujjat topshiradi. 
Ular uchun oʻqishga kirishning oʻzi katta 
gʻalaba boʻlib tuyuladi. Shu yerda koʻpchilik 
xato qiladi. Chunki oliy taʼlim olish imkoni 
kelajakdagi rejalarning kichik qismi, xolos. 
Shu sababli oʻqish davrining oʻzida puxta 
bilim egallash, ishlash mumkin boʻlgan 
tashkilotlar bilan aloqa oʻrnatishi kerak. Yaʼni 
ish topish odamning oʻziga bogʻliq.

Ish beruvchining yosh kadrdan tajriba 
soʻrashidek holatlarning sababini bilish 
chuqur tahlil talab etadi. Shu oʻrinda 
masalaning yoshlarga bogʻliq jihatiga eʼtibor 
qaratsak.

Kelajak kasblarini tanlashga 
tayyormizmi?

Odamlar bugungacha aksariyat hollarda 
daromadi moʻl, ishi yengil kasblarni 
tanlagan. Bundan soʻng esa “oʻlmaydigan” 
kasblarni tanlashga toʻgʻri kelmoqda. 
Chunki sunʼiy intellekt qoʻl kuchi va aqliy 

mehnat egalariga munosib raqobatchi boʻlib 
shakllanyapti. Ilm-fan taraqqiyoti boʻyicha 
AQSH assotsiatsiyasining Vashingtonda 
oʻtgan yillik yigʻilishida ishlab chiqarishda 
band boʻlgan xodimlarning 70 foizi robot 
texnikasining rivojlanishi sababli ishsiz 
qoladi, degan xulosaga kelgan. Ayni paytda 
sunʼiy idrok kopirayterlik, jurnalistika, 
oʻqituvchilik, huquqshunoslik kabi aqliy 
mehnat talab qiladigan ishlarni ham egallab 
olish ehtimoli oshib bormoqda. Ha, hozircha 
sunʼiy idrokning intellekti maktabni 
bitirgan oʻrtamiyona oʻquvchining aqliy 
qobiliyatidan past. Ammo u yildan yilga 
takomillashtirilmoqda.

Yana bir jihat bor: mutaxassislar fikricha, 
2017-yildan soʻng tugʻilgan bolalarning 68 
foizi qanday kasb tanlashini taxmin qilib 
boʻlmaydi. Sababi, ularga atalgan kelajak 
kasblari hali kashf qilinmagan. Bu zamon 
bizga boqmasa, biz zamonga boqishimiz 
zarurligini anglatadi. Yaʼni biz qarashlarni 
oʻzgartirmas, tafakkurimiz orqali jahon 
sahnida sodir boʻlayotgan yangiliklarni 
tahlil qilmas ekanmiz, zamondan ortda 

qolib, kelajak oldida hisob berolmay 
qolishimiz mumkin.

AQSH mehnat vazirligi jahon mehnat 
bozorini oʻrganib, kelajakda eng koʻp 
haq toʻlanadigan 30 ta kasbni eʼlon qildi. 

Bu roʻyxatdan kompyuter va axborot 
 tizimlari menejeri, fiziklar va jarrohlar, 
bozor tadqiqotlari tahlilchisi va marketing 
mutaxassislari, ilova das turiy taʼminotini 
ishlab chiquvchilar, sertifikatlangan tibbiy 
xodim va hamshira kabilar joy olgan.

Eʼtibor qilsangiz, bu kasblarning koʻpi 
yurtimizda endi rivojlana bosh lagan. 
Aksariyat yoshlarda esa hali bu kasblarning 
ahamiyati u yoqda tursin, ular haqida 
boshlangʻich tasavvur ham shakllanmagani 
odamni oʻylantiradi. Demak, endi maqsad 
faqat oʻqishga kirish boʻlishi kerak emas. 
Zero, hayotga real qarashni oʻrganishimiz 
shart. Chunki miltiqni koʻtargan bilan ovchi 
boʻlmas, dagʻdagʻa solgan bilan — dovchi.

Bugun aksariyat davlatlar asosiy  eʼtibor 
va mablagʻni taʼlimga yoʻnaltirish orqali 
tobora yaqinlashib kelayotgan inson va 
texnika raqobatiga mos kadrlar tayyorlash 
va yoshlarning yangi kasblarni egallashiga 
qaratmoqda. Yurtimizda ham bu borada jiddiy 

oʻzgarishlar boʻlayotganini eʼtirof etish kerak. 
Jumladan, Taraqqiyot strategiyasida har 

bir fuqaroga davlat hisobidan muayyan 
kasb-hunarga oʻqish imkoniyatini 

yaratish, kasbga oʻqitish koʻlamini 2 
barobar oshirib, jami 1 mil lion ishsiz 
fuqaroni kasb-hunarga oʻqitish va bu 

jarayonda nodavlat taʼlim muassasalari 
ishtirokini 30 foizga yetkazish 

belgilangani ham yoshlar uchun maktab 
davridanoq farovon kelajak asosi yaratilishiga 

eʼtibor qaratilganidan dalolat.
Prezidentimizning “Oliy taʼlim tash-

kilotlariga oʻqishga qabul qilish va 
davlat buyurtmasini joylashtirish tizimini 
takomillashtirish toʻgʻrisida”gi farmoniga 
binoan mazkur yoʻnalishda jiddiy 
oʻzgarishlarga yoʻl ochildi. Masalan, 
endi oliy taʼlimga qabul qilishda mehnat 
bozori oʻrganilib, kadrlarga ehtiyoj hisobga 
olinadi. Bu bitiruvchilarning ish topishda 
qiynalmasligiga xizmat qiladi. Chunki oliy 

maʼlumotli kadrlarga talab doim prognoz 
qilib boriladi. 2025-yil 1-mayga qadar 
“Oʻzbekiston yangi kasblar atlasi” elektron 
platformasi yaratiladi.

Bunday oʻzgarishlar kishini quvontiradi, 
albatta. Islohotlar natija berishi uchun esa 
oʻzimiz ham shunga tayyor boʻlishimiz 
kerak. Biroq aksariyat yoshlar buni hali 
toʻla anglab yetgani yoʻq. Shu bois, kelajak 
kasblari haqida bolalarga koʻproq maʼlumot 
berib borish zarur. Zero, yoshlar ham, ota-
onalar ham kelgusida mehnat bozori qanday 
boʻlishini tasavvur qila olishi darkor.

Hozirgi davr yoshlariga oson emas. 
Ular kasb tanlashda kelajakni koʻra olishi, 
soʻng shunga munosib oʻqib-oʻrganishi 
kerak. Buning uchun tafakkurimizni 
oʻzgartirmasak boʻlmaydi. Shu kabi fikrlar 
xulosa chiqarishga, xulosalar esa mulohazaga 
undaydi. Bugun oltin baliq tutish, sehrli 
chiroqni orzu qilib vaqtni oʻtkazish emas, eng 
avvalo, ilm olish, oʻqiganda ham kelajakni 
tasavvur qilish hammamizning burchimiz.

Tavakkalchilikdan ilm-fan sari 
odimlash fursati

Gap shundaki, asosan, telegram 
platformasida oʻynaladigan mazkur oʻyinlar 
asoschilari yigʻilgan tangachalarni muayyan 
tartib asosida kriptoaktivlarga almashtirishni 
vaʼda bergan. Oʻz oʻrnida, bu turdagi valyutani 
maxsus birjalarda sotish mumkin. Qisqacha 
aytganda, hech qanday xarajat qilmay, muayyan 
miqdordagi pulga ega boʻlish istagi dunyo 
boʻylab millionlab odamlarni shu oʻyinlarga 
qiziqtirib qoʻymoqda. Dastlabki oʻyinlardan 
biri “Notcoin”ning nufuzli kriptobirjalarda 
sotuvga chiqarilishi va narxi keskin oʻsishi bu 
qiziqishni karrasiga oshirib yubordi.

Kriptovalyuta nima?

Kriptovalyuta — raqamli valyuta turi. Uning 
ichki hisob birliklari markazlashtirilmagan 
toʻlov tizimi tomonidan taʼminlanadi va toʻliq 
avtomatik rejimda ishlaydi. Kriptovalyutaning 
oʻzi hech qanday maxsus moddiy yoki elektron 
shaklga ega emas. Kriptovalyuta atamasi ilk 
bor 2011-yilda Forbes jurnalida Bitcoin tizimi 
haqida maqola chop etilgandan ke yin keng 
qoʻllanila boshlandi.

BASHARIYATNING  
YANGICHA 
     QIYOFASI

YOSHLARGA SHAROIT 
YETARLIMI?
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Shaxsan oʻzim qiziqish tariqasida mamlakatimizda litsenziyaga ega 
boʻlgan UZNEX kriptobirjasidan foydalanib koʻrdim. Haqiqatan, ushbu 
kriptobirjani top birjalar bilan taqqoslaganda oradagi katta farq yaqqol 

namoyon boʻldi.



“Kolorpak” MCHJ bosmaxonasida chop etildi. 
Bosmaxona manzili: Oʻzbekiston, 100060. 
Toshkent, Yangi shahar koʻchasi, 1-A uy. 

Bosmaxona telefoni: (78) 129-29-29

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — 2233. 

44065 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “Kolorpak” MCHJ masʼul.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Bahor Xidirova 
Musahhih: Malohat Mingboyeva
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev
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6 MA’RIFAT YANGI O‘ZBEKISTON6 Qadrli yoshlar, kuch-quvvat, shijoat sizni hech qachon tark etmasin. Har doim yodda tuting: 

kelajak aynan sizning qoʻlingizda. Munosib kelajak barpo etish uchun esa sizda qator insoniy 
sifatlar boʻlishi kerak. Ular haqida hindistonlik davlat arbobi Robindranat Tagor bunday 

degan: “Yoshlarimizda nafaqat umid, balki entuziazm ham boʻlishi kerak!”.
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Rag‘bat

Bugun mamlakatimizdagi yangila-
nish jarayoni samarasi nafaqat Oʻz-
bekistonda, balki xorijiy davlatlarda 
istiqomat qilayotgan yurtdoshlarimiz 
hayotida ham sezila boshlagan. Ayniqsa, 
Prezidentimizning oʻtgan yili AQSHga 
amaliy tashrifi bilan borishi va u yerda 
istiqomat qilayotgan vatandoshlar bilan 
uchrashgani katta voqea boʻldi.

Samimiy uchrashuvda davlatimiz 
rahbari yurtimizdagi oʻzgarishlar haqida 
gapirdi, uchrashuvga kelgan har bir 
vatandosh bilan alohida suhbatlashdi, 
ish faoliyati bilan qiziqdi, ona vatanga 
chorladi.

Yurt taqdiri, yoshlar kelajagi — 
ishonchli qoʻllarda. Buni nafaqat yurt-
doshlarimiz, balki rivojlangan davlatlar 
ekspertlari ham eʼtirof etmoqda. 
Barchasi Oʻzbekistonda yoshlarga 
oid davlat siyosati toʻgʻri va xolisona 
yuritilayotganidan darak beradi.

“Yangi Oʻzbekiston” gazetasi 
minbaridan foydalanib, yurtimiz 

YOSHLARIMIZDA 
NAFAQAT UMID,

balki entuziazm ham bo‘lishi kerak
yosh lariga fikrlarim va tilaklarimni 
yetkazmoqchiman.

Qadrli yoshlar, kuch-quvvat, shijoat 
sizni hech qachon tark etmasin. Har 
doim yodda tuting: kelajak aynan sizning 
qoʻlingizda. Munosib kelajak barpo etish 
uchun esa sizda qator insoniy sifatlar 
boʻlishi kerak. Ular haqida hindistonlik 
davlat arbobi Robindranat Tagor bunday 
degan: “Yoshlarimizda nafaqat umid, balki 
entuziazm ham boʻlishi kerak!”.

Shu oʻrinda “entuziazm” iborasiga 
eʼtiboringizni qaratmoqchiman. Bilasizmi, 
bu yunoncha soʻzning asl maʼnosi oliy 
qadriyatlarga yoʻgʻrilgan maqsadga zavq-
shavq bilan intilishni ifodalaydi. Bugun 
Oʻzbekiston uchun aynan shu jihatlar juda 
muhim, deb oʻylayman.

Shu oʻrinda sizlarga eng katta 
entuziazm bilan birga omad yor boʻlishini 
tilab qolaman. Dunyodagi barcha 
bilimlarni birlashtirgan holda eng zoʻr, 
jahon taniydigan yetuk mutaxassislar 
boʻlib yetishasiz, deb umid qilaman.

Taqdir taqozosi bilan juda koʻp 
davlatga borganman. Safarlarim 
davomida dunyoning eng 
mashhur insonlari bilan 
uchrashib, suhbatidan 
bahramand boʻlish 
nasib etgan. Men 
borgan yurtlarda oʻsha 
mashhur insonlardan 
kam boʻlmay yashayotgan 
vatandoshlarimizni koʻrib, 
koʻnglim yorishgan. Bu odamlar 
ilmi, salohiyati va qobiliyati 
bilan rivojlangan davlatlarda 
oʻz oʻrnini topgan. Ularning 
aksariyati yoshlar. Otabek MAHKAMOV,

aktyor, huquqshunos, vloger

Dil izhori

E’tirof

ISHONCH, MEHNAT — 
YUTUQLAR MANZILI

Bolaligimdan aktyorlikka 
havas qilardim. Albatta, 
bugungi kunga yetib 
kelguncha hamma kabi 
hayotning muayyan 
dovonlaridan 
oʻtdim. Baʼzan kabob 
pishirishda otamga 
yordam berardim. Vaqt 
oʻtib omadimni tadbirkorlik 
sohasida ham sinab koʻrdim. 
Oʻsha vaqtlari “paynet” ochish 
urfga kirgan edi. Men ham 
tavakkal qilib, shu ishning 
boshini tutdim. Ammo bu 
sohada ishim yurishmadi.

Bobur MANSUROV,
aktyor, rejissyor, vayner

Oʻqishga hujjat topshirib, kirolmadim. 
Bu orada harbiy xizmatni oʻtab, yana 
omadimni oʻqishda sinab koʻrdim. Aktyorlik 
ham kasbmi, undan koʻra boshqa sohalarda 
omadingni sinab koʻr, deganlar ham boʻldi. 
Oʻqishga kirdim.

Yuqoridagilarni aytib berganim boisi, 
yoshlardagi eng katta boylik oldinga qoʻyilgan 
ulkan maqsadlardir. Ularni roʻyobga oshirish 
yoʻlidagi toʻsiqlarni mardona yengib oʻtish 
orqali farovon kelajakka asos solish mumkin. 
Maqsadlar amalga oshishi kaliti faqat va faqat 
taʼlimda.

Oilada besh farzandmiz. Ota-onam har doim 
bizni oʻqishga undab kelgan. Bugun hammamiz 
oliy maʼlumotlimiz. Taʼlim olishga hech qachon 
kech boʻlmaydi. Onam barchamizni oʻqitib, 
ellik yoshdan oshganidan soʻng oʻqishga hujjat 
topshirib, oliy maʼlumotli boʻldi.

Maqsadlarga erishish yoʻlida sobitlik 
bilan birga, ustozlar koʻmagi ham muhim 
oʻrin tutadi. Universitetda oʻqiyotganimda ilk 
ustozim Munavvara Abdullayeva boʻlgan. U 
kishi bergan taʼlim, qattiqqoʻllik ortidan bugun 
koʻplab shogirdlari yetishib chiqmoqda. Ustoz 
meni doim qoʻllab-quvvatlab kelgan.

Bugun aksariyat yoshlar qisqa vaqtda 
mashhurlikka erishishni orzu qilib, maqsadidan 
chekinayotgani ham bor gap. Yigirma toʻqqiz 
yoshimda ham daromadga ega emasdim. 
Baʼzan chet elga ishlashga ketishga ham qaror 
qilganman. Biroq doʻstlarimning ishonchi, 
birgalikdagi saʼy- harakatimiz, mehnatimiz 
samara bera boshladi.

Yoshlar kuni bilan yurt istiqboli va vatan 
saodati yoʻlida odimlayotgan, bugungi 
tinchlik va istiqbolning belbogʻi boʻlgan 
yoshlarni tabriklayman. Ularning hayotda 
duch keladigan sinovlarni yengib, orzu-
maqsadlar tomon dadil qadam tashlashini, 
qiyinchiliklarga qaramay, eng kuchli 
boʻlishini tilayman.

Bugun yurtimizdagi sharoitdan unumli 
foydalanib, mehnatdan qochmagan inson 
munosib va farovon hayot qurishga qodir. 
Muhimi, yoshlik davrida ilm olish yoʻlida 
tinmay mehnat qilish kerak.

Shu oʻrinda yoshlarga bir gapni aytmoqchi-
man: ulkan orzu-maqsadlar sari yuzlanishdan 
choʻchimang. Yaqinlashib kelayotgan kela-
jak, albatta, sizniki boʻladi. Buning uchun esa 
mehnat va yana mehnat qilish kerak.

Vatan! Vatan oʻzi nima? Vatan — mehribon 
onam, mehnatkash otam, jonkuyar momom, 
toʻpolonchi ukam va men tanigan, men uchun 
qadrli insonlar. Bundan tashqari, jonajon 
qishlogʻim, maktabim va, albatta qadrli uyim, 
men shunday tushunaman Vatanni.

Vatan — men bilganlar ichida eng muqaddas 
soʻz. Chunki bu soʻz hayotimdir! Yuragimda 
orzularim koʻp, goʻyo bu orzular Vatan soʻziga 
chambarchas bogʻlanib olgandek. Aslida, 
yuragimga bu ajib orzularni solgan ham Vatan. 

Maktabga borib ilk oʻrgangan sheʼrim 
ham Vatanimning madhiyasi edi. Esimda, 

uni yod olib boʻlgach, tinmasdan aytib 
yurganim. Goʻyo uni aytsam, oʻzimni 
dunyodagi eng baxtli insondek his qilardim. 
Balkim yuragimga orzularni oʻsha baxt 
tuygʻusi joylagandir.

Bolaligimda momom aytib bergan 
ertaklarda mard, jasur pahlavonlar oʻz 
elini, yurtini zolimlardan himoya qilardi. 
Yurti, Vatani uchun kurashardi. U ertaklarni 
eshitib, men ham Vatanim uchun nimadir 
qilgim kelardi. Oʻzim nima qilishni 
bilmasdim, “Qanaqa qilib kurashaman, 
kim bilan kurashaman?” deb oʻylardim. 

Keyin momom yoniga yugurardim, dardimni 
aytib yordam soʻrardim. Momom gaplarimni 
tinglab kulardi: “Bolam sen kim bilandir 
kurashishing shart emas, vazifang yaxshi 
oʻqish va yaxshi inson boʻlish, shundagina 
kelajakda Vataningga, elingga foydasi 
tegadigan inson boʻlasan”, derdi. Shundan 
soʻng bor kuchimni oʻqishga bera boshladim. 

Ishonamanki, yuragimdagi orzularim bir 
kuni ushaladi. Momom aytib bergan ertak 
qahramonlaridek Vatanim ravnaqiga hissa 
qoʻshaman. Lekin hali munosib farzand 
boʻlishim uchun koʻp oʻqishim, izlanishim, 

Eng chiroyli goʻsha — bizning uy, 
Oqlanmagan boʻlsa-da garchi. 
Uy ichidan taraladi kuy, 
Sheʼrlarimga oq qogʻoz jarchi. 

Qishlogʻimda oʻsgan daraxtlar 
Raqsga tushar shamol kuyiga. 
Bu moʻjiza ilhom varaqlar, 
Tushaman men shoir koʻyiga. 

Tumanimiz — qozon ichida, 
Muhabbatning qaynashini koʻr. 
Soʻzlamayman tilim uchida, 
Gʻallaorol shevalari zoʻr. 

Maqtash emas niyatim, ammo
Toʻkib solay dilda borini. 
Hech qayerda koʻrmadim aslo
Jizzaximning gulbahorini. 

Muhabbatim oshar kun sayin, 
Boʻy taratib toʻrtta tomonga. 
Yurakkinam toʻlib aytayin: 
Men oshiqman Oʻzbekistonga!

Sayfiddin OKANOVJonibek ALIJONOVNozima HABIBULLAYEVA

chorlov
Qalamim, kel, ilhomim
Kelmoqchiga oʻxshaydi.
Yurakda islohotlar,
Boʻlmoqchiga oʻxshaydi.

Turtkidir suyuk dardlar,
Oyning yuzida gardlar,
Yorqinlik sari battar,
Toʻlmoqchiga oʻxshaydi.

Gʻam chekmoqdadir gʻamlar,
Armonlar armon gʻamlar,
Alamidan alamlar,
Oʻlmoqchiga oʻxshaydi.

Zumdadur zumligimiz,
Jim boʻlsin jimligimiz.
Kimlardir kimligimiz,
Bilmoqchiga oʻxshaydi.

Ishonganim Xudodir,
Va shubhasiz duodir.
Shundan yorugʻ sabolar,
Yelmoqchiga oʻxshaydi.

Salom, xush kelgin, omad!
Gʻalabalar — marhamat!
Kulib boqsam menga baxt
Kulmoqchiga oʻxshaydi!

Kimlardir kimligimiz,
Bilmoqchiga oʻxshaydi!

Bugun bizga tosh otganlar
Gul-u chechak otadi bir kun.
Qoʻyavering, bizni sotganlar
Oʻz-oʻzini sotadi bir kun.

Aziz doʻstim, vatanlararo
Koʻzga surtar yaloving boʻlsin.
Choʻntagingda chaqmoqtosh emas,
Yuragingda oloving boʻlsin.

Qachon mehnat tugar, demagil,
Guling bormi, elingni gullat.
Dangasalik qila olmas, bil
Bolalarin oʻylagan millat!

Tinmagan el yutadi bir kun,
Sinmagan el yutadi bir kun.
Qatorlarda quyi turmoqqa
Koʻnmagan el yutadi bir kun.

Nafasingni choʻgʻ qilgin, doʻstim
Sen koʻnglingni toʻq qilgin, oʻstim
Buyuklikka haqqi bor bu yurt
Maqsadiga yetadi bir kun.

eng chiroyli uyYuragingda 
oloving bo‘lsin

AJIB 
TUYg‘ULArNI

ULASHUr vatan!

bu yoʻlda mashaqqat chekishim kerak. 
Bu sinovlar meni choʻchitmaydi. Chunki 
meni qoʻllab-quvvatlayotgan ustozlarim, 
yaqinlarim siymosida VATANIM bor!

Dilnura IBRAGIMOVA,
Surxondaryo viloyati Bandixon 

tumanidagi 20-umumtaʼlim maktabi 
9-sinf oʻquvchisi 


